CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 110121.003/2021
PREGAO ELETRONICO PARA REGISTRO DE PRECOS N° 0009/2021

OBJETO: selegdo de proposta visando o REGISTRO DE PRECOS para eventual contrata¢do
de empresa para o aquisi¢do de medicamentos para uso hospitalar através do Fundo Municipal

de Saude de Lagoa Grande do Maranhdo (MA)..

Junto aos autos do processo administragdo n° 110121.003/2021, na modalidade Pregdo
Eletronico para Registro de Pregos n® 009/2021, as Atas, para o presente certame.

ATAS DA SESSAO

1. ATA DE PROPOSTA

2.ATA DE PARCIAL

3.ATA FINAL

4. VENCEDORES DO PROCESSO
5.RANKING DO PROCESSO

Avenida 1° de Maio, S/IN - CENTRO
Lagoa Grande do Maranhdo - MA CEP: 65718-000
CNPJ: 01.612.337/0001-12




®

Secretaria Municipal de Sadde/Fundo municipal de satde

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Lagoa Grande do Maranhao

Registro de Precgos Eletrdnico - 009/2021

Declaragdes obrigatérias

Titulo

Declaragéo de Conhecimento do Edital

Declaragéo de Inexisténcia de Impeditivos

Declaragao de Nao-Emprego de Menores

Daclaragac de Veracidade

Descricao

Declaro para os devidos fins legais que conhego todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitagio e que minha proposta esta em conformidade com as exigéncias do instrumento convocatdrio.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente dala inexistem fatos
impeditivos para a habilitacdo no presente processo licitatério, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorréncias
posleriares.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que ndo emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e ndc emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitagao e que as declaragbes informadas séo veridicas, conforme paragrafos

4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019

* As declaragbes supracitadas foram aceilas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - Acido ascérbico 100 mg/mL solugéo injetével, ampola

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
DISTRIBUIDORA  03.460.198/0001- 07/04/2021 - TESTE TEUTO/ 5400 4521863524789 0,20 1.080,00 Nao
VIDA LTDA 84 11:42:44 RAPIDO TEUTO
COVID-19 15
MINUTOS/
804519
AMAZONIA 04.564.165/0001- 13/04/2021 -  Acido ascdrbico HYPOFARMA - 5400 103870065 1,04 561600 Nao
DISTRIBUIDORA 47 14:51:28 100 mg/mL INSTITUTO DE
EIREL| solugo inj HYPODERMIA
EFA
Ribeiro Erre 23.612,765/0001- 14/04/2021 -  Acido ascorbico  Santisa 5.400 1018600310017 1,06 5.724,00 Sim
Comércio e 08:38:08 100 mg/mL
Repres. ltda solugéo injeta
Distrimed 08.516.958/0001- 14/04/2021 - Ampola SANTISA / 5400 BR0267503 0,93 5.022,00 Nac
Comércio e 41 14:49:04 SANTISA
Representagtes
Lida
VITAL 01.501.826/0001- 14/04/2021 - HYPOFARMA  HYPOFARMA 5400 1038700650012 1,04 5.616,00 Sim
DISTRIBUIDORA 05 23:46:11
EIREL!
DIPROMEDH 02.277.138/0001- 14/04/2021 - CAIXA COM FARMACE 5.400 1108500280026 1,00 5.400,00 Nac
DISTRIBUIDORA 68 16:48:01 100 AMPOLAS
DE
MEDICAMENTOS
E PRODUTOS
MEDICOS
HOSPITALARES
EIRELI
W SEREJOE 19.043.776/0001- 14/04/2021 - AMPOLA FARMACE 5400 110850028 1,03 5.562,00 Sim
MUNIZ LTDA 17 18:34:58
A2 PRODUTOS 29,246.228/0001- 14/04/2021 - CX C/ 100 HYPOFARMA 5400 103870065 1,03 556200 Sim
PARA SAUDE 48 18:51:50 AMPS
LTDA
DIAGNOMED 36.280.609/0001- 14/04/2021 -  Acido ascorbico HIPOFARMA 5.400 103870065 1,04 5616,00 Sim
DISTRIBUIDORA 09 23:42:20 100 mg/mL
EIREL! solucao Injeta
0002 - Acido tranexamico 50 mg/mL solugdo injetavel, ampolas
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
AMAZONIA 04.564.165/0001- 13/04/2021 -  Acido HIPOLABOR 3.600 113430186 497 17.892,00 Nao
DISTRIBUIDORA 7 14:54:01 tranexamico 50 FARMACEUTICA
EIRELI mg/mlL solugdo  LTDA
injet
EXEMPLARMED  23.312.871/0001- 13/04/2021 - HIPOLABOR HIPOLABOR 3.600 113430186 10,72 38.592,00 Nao
COMERCIO DE 15:38:08
PRODUTOS

HOSPITALARES
LTDA









0007 - Brometo de Ipratropio 0,25 mg/mL solugéo para inalagéo, frasco com 20 ML

2 :
LC 12?&’00&_.___,, -

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total
Fabricante
AMAZONIA 04.564.165/0001- 13/04/2021 -  Brometo de HIPOLABOR 1.500 113430162 1,53 2.29500 Nao
DISTRIBUIDORA 47 14:56:04 Ipratrépio 0,25 FARMACEUTICA
EIRELI mg/mL solugdo  LTDA
NUMERO
REGIS
Ribeiro Erre 23.612.765/0001- 14/04/2021 - Brometo de Prati 1.500 1256800900026 1,70 2.560,00 Sim
Comércio e 88 11:07:52 Ipratrépio 0,25
Repres. itda mg/mL solugéo
Distrimed 08.516.958/0001- 14/04/2021 -  Frasco PRATI/ PRATI 1.500 BRO267717 1,56 2.340,00 Nao
Comeércio e 41 14:49:03
Representagtes
Lida
3MED 29.043.834/0001- 14/04/2021- fr teuto 1.500 1 23,30 34.950,00 Sim
DISTRIBUIDORA 66 15:41:59
DE
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
DIPROMEDH 02.277.138/0001- 14/04/2021- FRASCO 20ML HIPOLABOR 1.500 1134301620020 2,60 3.900.00 N&o
DISTRIBUIDORA 68 16:58:03
DE
MEDICAMENTOS
E PRODUTOS
MEDICOS
HOSPITALARES
EIRELI
LOGER 27.600.270/0001- 14/04/2021- FR HIPOLABOR- 1.500 1134301620020 0,87 1.305.00 Sim
DISTRIBUIDORA 90 17:06:02 M(MG)
DE
MEDICAMENTOS
E MATERIAIS
HOSPITALARES
EIRELI
W SEREJOE 19.043.776/0001- 14/04/2021 - FRASCO PRATIDONADUZZI 1.500 1256800900018 2,74 411000 Sim
MUNIZ LTDA 17 18:38:25
A2 PRODUTOS 29.246.228/0001- 14/04/2021 - FRASCO C/20 HIPOLABOR 1.500 113430162 273 4.095,00 Sim
PARA SAUDE 48 18:55:39 ML
LTDA
VITAL 01.501.826/0001- 14/04/2021 - PRATI PRATI 1.500 125680090 275 4.125.00 Sim
DISTRIBUIDORA 23:45:27
EIRELI
DIAGNOMED 36.280.609/0001- 14/04/2021 - Brometo de UNIAO 1.500 1049712050017 275 412500 Sim
DISTRIBUIDORA 09 23:48:15 Ipratropio 0,25  QUIMICA
EIREL{ mg/mL solugdo
0008 - Bromidrato de fenoterol 5 mg/mL solugéo gotas, frasco de 20 ml
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
AMAZONIA 04.564.165/0001- 13/04/2021 - Bromidrato de PRATI 900 125680124 7.49 6.741,00 Nao
DISTRIBUIDORA 47 14:56:25 fenoterol 5 DONADUZZ! &
EIRELI mg/mL solugdo  CIA LTDA
NUMERO
REGIST
Distrimed 08.516.958/0001- 14/04/2021 - Frasco HIPOLABOR / 900 BRO267651 833 7.497.00 Nao
Comércio e 41 14:49:03 HIPOLABOR
Representagdes
Ltda
DIPROMEDH 02.277.138/0001- 14/04/2021 - FRASCO HIPOLABOR 900 113430164 7,50 6.750,00 Nao
DISTRIBUIDORA 68 16:59:44
DE
MEDICAMENTOS
E PRODUTOS
MEDICOS
HOSPITALARES
EIRELI
LOGER 27.600.270/0001- 14/04/2021 - FR HIPOLABOR- 900 113430164 545 4.905,00 Sim
DISTRIBUIDORA 90 17:06:59 M(MG)
DE
MEDICAMENTOS
E MATERIAIS
HOSPITALARES
EIRELI
W SEREJO E 19.043.776/0001- 14/04/2021 - FRASCO PRATIDONADUZZI 900 125680124 7.87 7.083,00 Sim
MUNIZ LTDA 17 18:39:30
A2 PRODUTOS 20.246.228/0001- 14/04/2021 - FRASCO C/20 HIPOLABOR 900 113430164 7,86 7.074,00 Sim
PARA SAUDE 48 18:55:40 ML
LTDA
VITAL 01.501.826/0001- 14/04/2021 - PRATI PRATI 900 125680124 7.88 7.092,00 Sim
DISTRIBUIDORA 05 23:46:36

EIREL|










LOGER 27.600.270/0001- 14/04/2021 - AMP ABL(GO) 3.600 1556200280018 9,90
DISTRIBUIDORA 90 17:07:53
DE
MEDICAMENTOS
E MATERIAIS
HOSPITALARES
EIRELI
W SEREJOE 19.043.776/0001- 14/04/2021 - AMPOLA ABL 3.600 1556200280085 16,82 60.552.00 Sim
MUNIZ LTDA 17 18:45:53
A2 PRODUTOS 29.246.228/0001- 14/04/2021 - CX C/ 50 AMPS BLAU 3.600 116370100 16,81 60.516,00 Sim
PARA SAUDE 48 19:00:35
LTDA
VITAL 01.501.826/0001- 14/04/2021 - TEUTO TEUTO 3.600 103700298 16.83 60.588,00 Sim
DISTRIBUIDORA 05 23:53:55
EIRELI
DIAGNOMED 36.280.609/0001- 14/04/2021 - Cefalotina ABL 3.600 1556200228085 16,83 60.588,00 Sim
DISTRIBUIDORA 09 23:57:20 sodica 1 g po
EIRELI para solugdo in
0015 - Ceftriaxona 1 g p6 para solugéo injetavel, frasco - ampola
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
AMAZONIA 04.564.165/0001- 13/04/2021 - Ceftriaxona 1g EUROFARMA 2,400 100430710 10,67 25,608,00 Nao
DISTRIBUIDORA 47 15:10:19 pa para solugio LABORATORIOS
EIRELI injetave SA.
EXEMPLARMED  23.312.871/0001- 13/04/2021 - BLAU BLAU 2400 116370136 23,75 57.000,00 Nao
COMERCIO DE 46 15:39:45
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA
Ribeiro Erre 23.612.765/0001- 14/04/2021 - Ceftriaxona1g Abl 2.400 1556200300027 11,26 27.000,00 Sim
Comércio e 88 08:55:48 po para solugao
Repres. ltda. injetave
Distrimed 08.516.958/0001- 14/04/2021 - Frasco/ ampola BLAU /BLAU 2.400 BRO267671 9,00 21.600,00 Nao
Comércio @ 41 14:49:02
Representagoes
Ltda
3MED 29.043.834/0001- 14/04/2021- fam biochimico 2400 1 114,70 275.280,00 Sim
DISTRIBUIDORA 66 15:43:43
DE
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
DIPROMEDH 02.277.138/0001- 14/04/2021 - CAIXACOMS0 TEUTO 2.400 1037007120103 22,00 52.800,00 Nao
DISTRIBUIDORA 68 17:05:17 AMPOLAS
DE
MEDICAMENTOS
E PRODUTOS
MEDICOS
HOSPITALARES
EIRELI
LOGER 27.600.270/0001- 14/04/2021- F/A BLAU-SP(SP) 2400 1163701360062 35,00 84.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA 90 17:08:38
DE
MEDICAMENTOS
E MATERIAIS
HOSPITALARES
EIRELI
W SEREJO E 19.043.776/0001- 14/04/2021 - AMPOLA ABL 2400 100430710 2374 56.976,00 Sim
MUNIZ LTDA 17 18:46:55
A2 PRODUTOS 29.246.228/0001- 14/04/2021 - CX C/50 AMPS BLAU 2400 118370138 23,73 56.952,00 Sim
PARA SAUDE 48 19:00:36
LTDA
VITAL 01.501.826/0001- 14/04/2021 - EUROFARMA EUROFARMA 2.400 100430710002 23,75 57.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA 05 23:55:32
EIRELI
DIAGNOMED 36.280.609/0001- 14/04/2021 - Ceftriaxona1g BLAU 2,400 1163701360062 23,75 57.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA 09 23:58:43 po para solugio FARMACEUTICA
EIREL! injetave
PROSPER 20.489.064/0001- 15/04/2021 - CXC/00 BLAU 2.400 1163701360062 23,75 57.000,00 Sim
COMERCIO E 05 08:11:11
DISTRIBUIGAO -
ME
0016 - cedilanide inj
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante

AMAZONIA 04.564,165/0001- 13/04/2021 - Cedilanide inj UNIAC 72 104971229 2,35 169,20 Nao
DISTRIBUIDORA 47 15:10:44 QuiMICA
EIRELI UNIAC FARMACEUTICA

QUIMICA NACIONAL S/A

FARMACEUTIC
A2 PRODUTOS 29.246.228/0001- 14/04/2021 - CX C/50 AMPS U.QUMICA 72 104971229 4,08 292,32 Sim
PARA SAUDE 48 19:00:36

LTDA









Distrimed 08.516.958/0001- 14/04/2021 - Ampola CRISTALIA / 1.500 BRO0267506 341
Comércio e 41 14:49:01 CRISTALIA
Representagbes -
Lida .
i
LOGER 27.600.270/0001- 14/04/2021 - AMP UNIAO 1.500 1410700560082 1,68 2.520,00 Sim \‘b"""""’
DISTRIBUIDORA 90 17:10:18 QUIMI(DF)
DE
MEDICAMENTOS
E MATERIAIS
HOSPITALARES
EIRELI
A2 PRODUTOS 29.246.228/0001- 14/04/2021 - CX C/ 100 HYPOFARMA 1.500 103870064 3,92 5.880,00 Sim
PARA SAUDE 48 19:02:06 AMPS
LTDA
DIAGNOMED 36.280.608/0001- 15/04/2021 -  Cloridrato de HIPOFARMA 1.500 103870084 3,64 5.910,00 Sim
DISTRIBUIDORA 09 00:08:01 clorpromazina 5
EIRELI mg/mL solu
VITAL 01.501.826/0001- 15/04/2021 - HYPORFARMA HYPORFARMA 1.500 103870064001 3,94 5.910.00 Sim
DISTRIBUIDORA 05 00:08:07
EIRELI
0023 - Cloridrato de dopamina 5 mg/mL solugéo injetavel, ampola de 10 mi
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
AMAZONIA 04.584.165/0001- 13/04/2021 -  Cloridrato de LABORATORIO 600 103700582 2,67 1.602,00 Nao
DISTRIBUIDORA 47 15:16:18 dopamina 5 TEUTC
EIRELI mg/mL solugdoi BRASILEIRO
SIA
NUMERO
A2 PRODUTOS 29.246.228/0001- 14/04/2021 - FRASCOC/ 10 U.QUIMICA 600 104971198 2,16 1.296,00 Sim
PARA SAUDE 48 19:05:59 ML
LTDA
DIAGNOMED 36.280.609/0001- 15/04/2021 -  Cloridrato de UNIAC 600 1049711980029 2,18 1.308,00 Sim
DISTRIBUIDORA 09 00:08:48 dopamina 5 QuIMICA
EIRELI mg/mL solugao i
VITAL 01.501.826/0001- 15/04/2021 - UNIAO UNIAO 600 1049711980010 2,18 1.308.00 Sim
DISTRIBUIDORA 05 00:16:54 QUIMICA QUIMICA
EIRELI
0024 - Cloridrato de lidocaina 20 mg/g (2%) gel, bisnaga de 30g
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitério Valor Total LC 123/2008
Fabricante
AMAZONIA 04.564.165/0001- 13/04/2021 - Cloridrato de HYPOFARMA - 2.100 103870042 2,70 5.670.00 Nao
DISTRIBUIDORA 47 15:16:47 lidocaina 20 INSTITUTO DE
EIRELI mgig -2% gel,  HYPODERMIA
EFA
Ribeiro Erre 23.612.765/0001- 14/04/2021 -  Cloridrato de Pharlab 2100 1410700560000 4,55 9.555,00 Sim
Coméreio e 88 10:36:05 lidocaina 20
Repres. ltda mg/g (2%) gel
Distrimed 08.516.958/0001- 14/04/2021 - Bisnaga PHARLAB / 2.100 BRO271660 3,00 6.300,00 Nao
Comércio 41 14:49:01 PHARLAB
Rapresentacbes
Lida
DIPROMEDH 02.277.138/0001- 14/04/2021 - BISNAGA 30 PHARLAB 2,100 1410701180062 3,00 6.300,00 Néao
DISTRIBUIDORA 68 17:08:37 MG
DE
MEDICAMENTOS
E PRODUTOS
MEDICOS
HOSPITALARES
EIRELI
LOGER 27.600.270/0001- 14/04/2021- BIS PHARLAB- 2.100 1410700560082 3.50 7.350.00 Sim
DISTRIBUIDORA 90 17:11:10 MG(MG)
DE
MEDICAMENTOS
E MATERIAIS
HOSPITALARES
EIREL!
W SEREJO E 19.043.776/0001- 14/04/2021- BISNAGA HIPOLABOR 2.100 113430168 2,99 6.279.00 Sim
MUNIZ LTDA 17 18:51:13
A2 PRODUTOS 20.246.228/0001- 14/04/2021- CXC/100BIS PHARLAB 2,100 141070118 2,98 6.258,00 Sim
PARA SAUDE 48 19:06:01
LLTDA
DIAGNOMED 36.280.609/0001- 15/04/2021 - Cloridrato de CRISTALIA 2.100 1029802490011 3,00 6.300,00 Sim
DISTRIBUIDORA 09 00:09:46 lidocaina 20
EIRELI mg/g (2%) gel
VITAL 01.501.826/0001- 15/04/2021 - HIPOLABOR HIPOLABOR 2.100 1134301120028 3,00 6.300,00 Sim
DISTRIBUIDORA 05 00:17:49
EIRELI

0025 - Cloridrato de lidocalna 20 mg/mL (2%) solugéo Iinjetavel, frasco - ampola de 20 ml


















.

(F e ¥
15 Fis._ T

Ribeiro Erre 23.612.765/0001- 14/04/2021 -  ergometrin inj Unido Quimica 72 1049701260058 110,00 7.920, 0" Sim
Comércio e 88 09:39.57 0,2mg cx. ¢/ 50 XD
Repres. Itda. amp 1ml £ 1 C
LOGER 27.600.270/0001- 14/04/2021- CX UNIAC 72 1049701260058 113,70 8.186,40 SIM -
DISTRIBUIDORA 90 17:19:41 QUIMI(DF) . ___,,,__.—r"'
DE
MEDICAMENTOS
E MATERIAIS
HOSPITALARES
EIRELI
DIPROMEDH 02.277.138/0001- 14/04/2021 - CAIXACOM S50 UNIAO 72 1049701260031 83,00 5976,00 Nao
DISTRIBUIDORA 68 17:20:23 AMPOLAS QUIMICA
DE
MEDICAMENTOS
E PRODUTOS
MEDICOS
HOSPITALARES
EIRELI
W SEREJO E 19.043.776/0001- 14/04/2021 - caixa hipolabor 72 1049701260031 84,90 6.112,80 Sim
MUNIZ LTDA 17 18:59:27
AZ PRODUTOS 29.246.228/0001- 14/04/2021- CX C/50 AMPS U.QUIMICA 72 104970126 84,89 6.112,08 Sim
PARA SAUDE 48 19:10:41
LTOA
VITAL 01.501.826/0001- 15/04/2021 - UNIAC UNIAC 72 1049701260058 84,91 6.113,52 Sim
DISTRIBUIDORA 05 00:28:48 QUIMICA QUIMICA
EIRELI
DIAGNOMED 36.280.609/0001- 15/04/2021 - ergometrin inj UNIAO 72 1049701260031 84,85 6.109,20 Sim
DISTRIBUIDORA 09 01:08:35 0,2mgcx. ¢/ 50 QUIMICA
EIRELI amp 1ml
0037 - Fitomenadiona (Vit. K) 10 mg/mL solug&o injetavel, ampolas
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006

Fabricante
AMAZONIA 04.564,165/0001- 13/04/2021 - Fitomenadiona  CRISTALIA 1.500 102980115 3,16 4.740,00 Nao
DISTRIBUIDORA 47 15:34:10 (Vit. K) 10 PRODUTOS
EIRELI mg/mL solugdo  QUIMICOS

FARMACEUTICO
Ribeiro Erre 23.612.765/0001- 14/04/2021 - Fitomenadiona  Hipolabor 1.500 1134301290020 3,80 5.400.00 Sim
Comércio e 88 09:41:01 (Vit. K) 10
Repres. ltda. mg/mL solugio
Distrimed 08.516.958/0001- 14/04/2021 - Ampola HIPOLABOR / 1.500 BRO0267652 2,85 4.275,00 Nao
Comércio 6 41 14:48:54 HIPOLABOR
Representa¢des
Lida
3MED 29.043.834/0001- 14/04/2021 - amp cristalia 1.500 1 16,50 24.750,00 Sim
DISTRIBUIDORA 66 15:45:14
DE
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
LOGER 27.600.270/0001- 14/04/2021 - amp HIPOLABOR- 1.500 1134301290020 2,83 424500 Sim
DISTRIBUIDORA 90 17:20:37 M(MG)
DE
MEDICAMENTOS
E MATERIAIS
HOSPITALARES
EIRELI
W SEREJC E 19.043.776/0001- 14/04/2021 - AMPOLA HIPOLABOR 1.500 113430129 4,48 6.720,00 Sim
MUNIZ LTDA 17 19:00:48
A2 PRODUTOS 29.246.228/0001- 14/04/2021 - CX C/50 AMPS HIPOLABOR' 1.500 113430129 447 6.705,00 Sim
PARA SAUDE 48 19:10:43
LTDA
VITAL 01.501.826/0001- 15/04/2021 -  UNIAO UNIAO 1.500 00000000 4,99 7.48500 Sim
DISTRIBUIDORA 05 00:29:20 QUIMICA QuUIMICA
EIRELI
DIAGNOMED 36.280.809/0001- 15/04/2021 -  Fitomenadiona  CRISTALIA 1.500 1029801150047 445 6.675.00 Sim
DISTRIBUIDORA 09 01:09:53 (Vit. K) 10
EIRELI mg/mL solugéo
0038 - Fosfato dissédico de dexametasona 4 mg/mL solugéo injetavel, ampola
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2008

Fabricante
AMAZONIA 04.564.165/0001- 13/04/2021 - Fosfato HIPOLABOR 9.000 113430114 2,61 23490,00 Nao
DISTRIBUIDORA 47 15:34:34 dissédico de FARMACEUTICA
EIREL! dexametasona LTDA

4 mg/m

NUMERO

REGIS
Ribeiro Erre 23.612.765/0001- 14/04/2021 - Fosfato Hipolabor 9.000 1134301140037 1,80 16.200,00 Sim
Comércio e 88 09:42:08 dissddico de
Repres. lida. dexametasona

4 mg/m












A2 PRODUTOS 20.246.228/0001- 14/04/2021 - CX C/50 AMPS CRISTALIA 9 102980072 3517
PARA SAUDE 48 19:14:34

LTDA

DIAGNOMED 36.280.609/0001- 15/04/2021 -  lidocaina c CRISTALIA 9 102980072 35,20 s -
DISTRIBUIDORA 09 01:20:58 epinefrina 2% B
EIRELI inj Cx. ¢/ 10

0047 - metronidazol inj

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitério Valor Total LC 123/2006
Fabricante
AMAZONIA 04.564.165/0001- 13/04/2021 - Metronidazol inj EMS S/A 3.600 102350492 19,44 69.984,00 Nao
DISTRIBUIDORA 47 15:43:56
EIREL! EMS S/A
NUMERO
REGISTRO
EXEMPLARMED  23.312.871/0001- 13/04/2021 - JP JP 3.600 2535263218520 8,78 31.608,00 Nac
COMERCIO DE 48 15:45:24
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA
Ribeiro Erre 23.612.765/0001- 14/04/2021 - metronidazol inj Farmace 3.600 1108500140038 6,80 24.480,00 Sim
Comeércio e 88 09:53:25
Repres. Itda.
Distrimed 08.516.958/0001- 14/04/2021 - Ampola FARMACE / 3.600 BRO0271660 6,33 22.788,00 Nao
Comércio e 41 14:48:52 FARMACE
Represenlagbes
Ltda
LOGER 27.600.270/0001- 14/04/2021-  F/A ISOFARMA- 3.600 1517000210015 4,20 15.120,00 Sim
DISTRIBUIDORA 90 17:24:25 CE(CE)
DE
MEDICAMENTOS
E MATERIAIS
HOSPITALARES
EIRELI
DIPROMEDH 02.277.138/0001- 14/04/2021 - CAIXA COM B0 HALEXISTAR 3.600 1031101190064 8,50 30.600,00 Nao
DISTRIBUIDORA 68 17:33:17 FRASCOS 100
DE ML
MEDICAMENTOS
E PRODUTOS
MEDICOS
HOSPITALARES
EIRELI
W SEREJO E 19.043.776/0001- 14/04/2021 - AMPOLA FARMACE 3.600 1031101140022 877 31.672,00 Sim
MUNIZ LTDA 17 19:11:35
AZ PRODUTOS 29.246.228/0001- 14/04/2021- CXC/80FRS  FRSENIUS 3.600 100410158 8,76 31.536,00 Sim
PARA SAUDE 48 19:14:35
LTDA
VITAL 01.501.826/0001- 15/04/2021 -  Hales Istar Hales Istar 3.600 1038700460023 8,78 31.608,00 Sim
DISTRIBUIDORA 05 00:36:59
EIREL!
DIAGNOMED 36.280.609/0001- 15/04/2021 - metronidazol inj HIPOFARMA 3.600 103870046 8,75 31.500,00 Sim
DISTRIBUIDORA 09 01:22:00
EIRELI

0048 - midazolam 5mg/mi Cx. C/ 50 amp 5mi

Formecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante

AMAZONIA 04.564.165/0001- 13/04/2021 - Midazalam HIPOLABOR 6 113430143 262,58 1.57548 Nao
DISTRIBUIDORA 47 15:44:22 5mg/ml Cx. C/ FARMACEUTICA
EIREL! 50 amp 5mi LTDA

HIPO
Distrimed 08.516.958/0001- 14/04/2021 - Ampola HIPOLABOR / 6 BRO0287852 321,75 1.930.50 Nao
Comeércio @ 41 14:48:52 HIPOLABOR
Representacbes
Lida
W SEREJO E 19.043.776/0001- 14/04/2021 - CAIXA CRISTALIA 6 13430143 265,49 1.592,94 Sim
MUNIZ LTDA 17 19:12:27
A2 PRODUTOS 29.246.228/0001- 14/04/2021- CX C/50 AMPS CRISTALIA 6 103700636 26548 1.592,88 Sim
PARA SAUDE 48 19:14:36
LTDA
VITAL 01.501.826/0001- 15/04/2021 - TEUTO TEUTO 6 1037006360151 265,50 1.583,00 Sim
DISTRIBUIDORA 05 00:39:14
EIRELI
DIAGNOMED 36.280.609/0001- 15/04/2021 - midazolam CRISTALIA 6 102980143 265,00 1.580,00 Sim
DISTRIBUIDORA 09 01:23:41 5mg/mi Cx. C/
EIRELI 50 amp 5mi

0049 - nootropril inj 200mg Cx. ¢/ 12 amp 5ml

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante



AMAZONIA 04.564.,165/0001- 13/04/2021 -  Nootropril inj SANOFI 12 183260420 51,03
DISTRIBUIDORA 47 15:44:47 200mg Cx. ¢/ 12 MEDLEY
EIRELI amp Smi S FARMACEUTICA
LTDA.
Distrimed 08.516.958/0001- 14/04/2021 - Ampola SANOFI/ 12 BRO267717 38,42 461,04 Nao \’-. S
Comércio e 41 14:48:51 SANOFI
Representa¢das
Ltda
DIPROMEDH 02.277.138/0001- 14/04/2021 - CAIXA COM 12 SANOFI 12 1832604200026 43,00 516,00 Nao
DISTRIBUIDORA 68 17:36:03 AMPOLAS
DE
MEDICAMENTOS
E PRODUTOS
MEDICOS
HOSPITALARES
EIRELI
A2 PRODUTOS 29246228:‘0001- 14/04/2021 - CXC/12 AMPS AVENTIS 12 183260420 4326 519,12 Sim
PARA SAUDE 19:14:37
LTDA
VITAL 01.501.826/0001- 15/04/2021 - MEDLEY MEDLEY 12 00000000 43,28 51936 Sim
DISTRIBUIDORA 05 00:40:07
EIRELI
DIAGNOMED 36.280.609/0001- 15/04/2021 -  nootropril inj SANOFI- 12 1130003070038 43,00 516,00 Sim
DISTRIBUIDORA 09 01:24:54 200mg Cx. ¢/ 12 AVENTIS
EIRELI amp 5mi
0050 - normastig 05mg Cx. ¢/ 50 amp 1ml
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA  Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
AMAZONIA 04.564.165/0001- 13/04/2021 -  Normastig UNIAC 72 104971406 58,05 417960 Nao
DISTRIBUIDORA 47 15:45:11 05mg Cx. ¢/ 50 QUIMICA
EIRELI amp 1ml FARMACEUTICA
NACIONAL S/A
UNIAC Q
Ribeira Erre 23.612.765/0001- 14/04/2021 - normastig 05mg Unido Quimica 72 1049714060044 54,00 3.888,00 Sim
Comércio e 88 10:46:42 Cx. ¢/ 50 amp
Repres. ltda ml
LOGER 2? 600.270/0001- 14/04/2021 - CX UNIAO 72 1049714060044 59,47 4.281.84 Sim
DISTRIBUIDORA 17:25:21 QUIMI(DF)
DE
MEDICAMENTOS
E MATERIAIS
HOSPITALARES
EIRELI
VITAL 01.501.826/0001- 15/04/2021 - UNIAO UNIAO 72 1049714060044 46,22 3.327.84 Sim
DISTRIBUIDORA 05 00:41:22 QUIMICA QUIMICA
EIRELI
DIAGNOMED 36.280.609/0001- 15/04/2021 - normastig 05mg UNIAO 72 1097401750041 46,00 3.312,00 Sim
DISTRIBUIDORA 09 01:25:44 Cx. ¢/ 50 amp QuiMicA
EIRELI 1mi
0051 - omeprazol 40mg
Farnecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA  Valor Unitério Valor Total LC 123/2006
Fabricante
AMAZONIA 04.564.165/0001- 13/04/2021 - Omeprazol CRISTALIA 12.000 102980327 0,33 3.960,00 Nao
DISTRIBUIDORA 47 16:31:49 40mg PRODUTOS
EIRELI QuiMicos
CRISTALIA FARMACEUTICO
PRODUTOS
Quimic
Ribeiro Erre 23 612.765/0001- 14/04/2021 - omeprazol Pharlab 12.000 1410700070190 0,20 2.400,00 Sim
Comércio & 10:15:05 40mg
Repres. Itda
W SEREJO E 19.043.776/0001- 14/04/2021 - COMPRIMIDC  PHARLAB 12,000 1029803270015 1,37 16.44000 Sim
MUNIZ LTDA 17 19:13:42
A2 PRODUTOS 29 246.228/0001- 14/04/2021 - CXC/490 CPR GEOLAB 12.000 154230313 137 16.440,00 Sim
PARA SAUDE 19:15:30
LTDA
VITAL 01.501.826/0001- 15/04/2021 - PRATI PRATI 12.000 1256801690092 1.38 16.560,00 Sim
DISTRIBUIDORA 05 00:42:16
EIRELI
DIAGNOMED 36.280.609/0001- 15/04/2021 - omeprazol EUROFARMA 12.000 1004307030046 1,35 16.200.00 Sim
DISTRIBUIDORA 09 01:27:42 40mg
EIRELI
0052 - oxacilina 500mg Cx. 50 amp
Fomnecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006

Fabricante






Ribeiro Erre
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DE
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0055 - Solugéo Glicofisiolégica (Solugdo Parenteral)- glicose 5%+ cloreto de sédio 0,9% (50 + 9 mg/mL), solugéo injetavel, frasco

com 500 ml
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
EXEMPLARMED  23.312.871/0001- 13/04/2021- JP JP 3.600 104910019 7,73 27.828,00 Nao
COMERCIO DE 46 15:52:52
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA
AMAZONIA 04.564.165/0001- 13/04/2021 -  Solugdo FRESENIUS 3.600 100410011 4,66 16.776,00 Nao
DISTRIBUIDORA 47 16:35:09 Glicofisiolégica  KABI BRASIL
EIRELI (Solugéo Par LTDA
NUMERO
REGIST
Ribeiro Erre 23.612.765/0001- 14/04/2021 - Solugdo fresenius 3.600 1004100110183 4,50 16.200,00 Sim
Comeércio e 88 10:15:24 Glicofisiologica
Repres. lida. (Solugao Parent
Distrimed 08.516.958/0001- 14/04/2021 -  Frasco FARMACE / 3.600 BRO267717 4,05 14.580,00 Nao
Comeércio e 41 14:48:50 FARMACE
Representagdes
Ltda
DIPROMEDH 02.277.138/0001- 14/04/2021 - FRASCO 500 FARMACE 3.600 110850009 7,10 25,560,00 Nao
DISTRIBUIDORA 68 17:43:55 ML
DE
MEDICAMENTOS
E PRODUTOS
MEDICOS
HOSPITALARES
EIRELI
W SEREJO E 19.043.776/0001- 14/04/2021 - FRASCO FARMACE 3.600 1004100110264 7,72 27.792,00 Sim
MUNIZ LTDA 17 19:16:43
A2 PRODUTOS 29.246.228/0001- 14/04/2021 - CXC/30FRS  FRESENIUS 3.600 100410011 7,70 27.720,00 Sim
PARA SAUDE 48 19:20:18
LTDA
VITAL 01.501.826/0001- 15/04/2021 - FARMACE FARMACE 3.600 00000000 7,73 27.828,00 Sim
DISTRIBUIDORA 05 00:45:54
EIREL!
DIAGNOMED 36.280.609/0001- 15/04/2021 -  Solugdo FRESENIUS 3.600 1004100110264 7.70 27.720,00 Sim
DISTRIBUIDORA 09 01:44:23 Glicofisiologica
EIRELI (Solugdo Parent
0056 - Solug#o Ringer + Lactato (Solugéo Parenteral), frasco 500 mL
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
AMAZONIA 04.564.165/0001- 13/04/2021 -  Solugéo Ringer EQUIPLEX 720 117720005 424 3.052.80 Nao
DISTRIBUIDORA 47 16:40:21 + Lactato INDUSTRIA
EIREL! (Solugdo Parent FARMACEUTICA
LTDA
NUM
Ribeiro Erre 23.612.765/0001- 14/04/2021 - Solughio Ringer  fresenius 720 1004101030035 4,50 3.240,00 Sim
Comércio e 88 10:15:37 + Lactato
Repres. llda. (Solugdo Parent
Distrimed 08.516.958/0001- 14/04/2021 - Frasco FARMACE / 720 BR0267651 4,13 297360 Nao
Comércio & 41 14:48:50 FARMACE
Representagdes
Ltda
W SEREJO E 18.043.776/0001- 14/04/2021 - FRASCO FARMACE 720 100410103 2,99 2.152,80 Sim

MUNIZ LTDA

17 19:17:54













VITAL 01.501.826/0001- 15/04/2021 - HIPOLABOR HIPOLABOR 2.400 1134301190018 2,62
DISTRIBUIDORA 05 00:51:56
EIRELI
DIAGNOMED 36.280.609/0001- 15/04/2021 -  Sulfato de SANTISA 2.400 1018600340072 2,60
DISTRIBUIDORA 09 01:43:36 gentamicina 40
EIRELI ma/mL solugdo
0064 - Sulfato de gentamicina 80mg/mL solugdo injetdvel, ampola
Fornecedor CNPJI/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Reglstro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
Ribeiro Erre 23.612.765/0001- 14/04/2021 -  Sulfato de Santisa 3.600 1018600340031 1.65 5840,00 Sim
Comércio @ 88 10:22:08 gentamicina
Repres. Itda. 80mg/mL
solugdo i
Distrimed 08.516.958/0001- 14/04/2021 - Ampola SANTISA / 3.600 BRO271674 1,43 5.148,00 Nao
Comeércio @ 41 14:49:04 SANTISA
Represenlagbes
Lida
LOGER 27.600.270/0001- 14/04/2021 - AMP NOVAFARMA- 3.600 1140200130073 1,42 511200 Sim
DISTRIBUIDORA 90 17:28:49 G(GO)
DE
MEDICAMENTOS
E MATERIAIS
HOSPITALARES
EIRELI
DIPROMEDH 02.277.138/0001- 14/04/2021 - CAIXA COM HYPOFARMA 3.600 1038700450044 1,80 6.840.00 Nio
DISTRIBUIDORA 68 17:53:46 100 AMPOLAS
DE
MEDICAMENTOS
E PRODUTOS .
MEDICOS
HOSPITALARES
EIRELI
A2 PRODUTOS 20.246.228/0001- 14/04/2021- CX C/ 100 HYPOFARMA 3.600 103870045 1,88 6.768.00 Sim
PARA SAUDE 48 19:23:40 AMPS
LTDA
W SEREJO E 19.043.776/0001- 14/04/2021 - © AMPOLA SANTISA 3.600 1018600340056 1.89 6.804,00 Sim
MUNIZ LTDA 17 19:26:15
VITAL 01.501.826/0001- 15/04/2021 - HIPOLABOR HIPOLABOR 3.600 00000000 1,80 6.840.00 Sim
DISTRIBUIDORA 05 00:52:54
EIRELI
DIAGNOMED 36.280.609/0001- 15/04/2021 -  Sulfato de SANTISA 3.600 1018600340058 185 6.660,00 Sim
DISTRIBUIDORA 09 01:46:20 gentamicina
EIRELI 80mg/mL
solugdo |
0085 - sulfato de magnesio 50% inj Cx. ¢/ 50 amp 10 mi
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
AMAZONIA 04.564.165/0001- 13/04/2021 -  Sulfato de HALEX ISTAR 36 103110163 459,00 16.524,00 Nao
DISTRIBUIDORA 47 16:48:00 magnesio 50% INDUSTRIA
EIRELI injCx. ¢/ 50 am FARMACEUTICA
AS
NU
AZ PRODUTOS 20,246.228/0001- 14/04/2021 - CX C/50 AMPS HALEX ISTAR 36 103110163 80,93 3.273.48 Sim
PARA SAUDE 48 19:23:42
LTDA
W SEREJO E 19.043.776/0001- 14/04/2021 - CAIXA FARMACE 36 1031101630013 90.95 3.27420 Sim
MUNIZ LTDA 17 19:27:29
DIAGNOMED 36.280.609/0001- 15/04/2021 -  sulfato de SAMTEC 36 1559200050051 90,90 3.272,40 Sim
DISTRIBUIDORA 09 01:47:19 magnesio 50%
EIRELI inj Cx. ¢/ 50 am
0066 - tramadol in] 50mg/ml
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
EXEMPLARMED  23.312.871/0001- 13/04/2021- HIPOLABOR HIPOLABOR 4.500 113430156 9.1 40.995,00 Nao
COMERCIO DE 48 15:54:23
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA
AMAZONIA 04.564.165/0001- 13/04/2021 -  Tramadol inj EUROFARMA 4500 100431148 2,05 9.225,00 Nao
DISTRIBUIDORA 47 16:47:37 50mg/mi LABORATORIOS
EIRELI SA
EUROFARMA
LABORATO
Ribeiro Erre 23.612.765/0001- 14/04/2021-  tramadol inj Hipolabor 4.500 1134301560036 3,00 13.500,00 Sim
Comércio @ 88 10:25:08 50mg/mi

Repres. Itda.



Distrimed 08.516.958/0001- 14/04/2021 -  Ampalas HIPOLABOR / 4.500 BRO0394668 183 8.235.00
Comércio e a1 14:49.04 HIPOLABOR

Represenlagdes
Lida . o
A2 PRODUTOS 29.246.228/0001- 14/04/2021 - CX C/ 100 CRISTALIA 4.500 102980261 9,10 40.950,00 Sim
PARA SAUDE 48 19:23:43 AMPS

ETDA

W SEREJO E 19.043.776/0001- 14/04/2021 -  AMPOLA CRISTALIA 4.500 1004312510142 9,10 40.950,00 Sim
MUNIZ LTDA 17 19:28:10

DIAGNOMED 36.280.609/0001- 15/04/2021 -  tramadol inj UNIAO 4.500 104971313 9,05 40.725,00 Sim
DISTRIBUIDORA 09 01:48:29 50mg/mi QuiMiCA

EIREL!

Fornecedores divulgados.

Arquivo gerado em 13/05/2021 as 10:37:38
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0012 - Butilbrometo de escopolamina 20 mg/mL solugdo injetavel, ampola

Valor Total LC-123/2006 "

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario
Fabricante
AMAZONIA 04.564.165/0001- 13/04/2021 - Butibrometode LABORATORIO 1.500 103700288 3,33 4.995,00 Nao
DISTRIBUIDORA 47 15.05:18 escopolamina TEUTO
EIRELI 20 mg/mL BRASILEIRO
S/A
NUMERO
EXEMPLARMED  23.312.871/0001- 13/04/2021 - FARMACE FARMACE 1.500 110850043 3,33 499500 Nao
COMERCIO DE 46 15:39:16
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA
Ribeiro Erre 23.612.765/0001- 14/04/2021 - Butilbrometo de  Hipolabor 1.500 1134301250029 1,62 2.430,00 Sim
Comércio e 88 08:49:19 escopolamina
Repres. lida. 20 mg/mL so
DIPROMEDH 02.277.138/0001- 14/04/2021- CAIXA COM FARMACE 1.500 1108500430028 3.10 4.650,00 Nao
DISTRIBUIDORA 17:02:46 100 AMPOLAS
DE
MEDICAMENTOS
£ PRODUTOS
MEDICOS
HOSPITALARES
EIRELI
W SEREJO E 19.043.776/0001- 14/04/2021 - AMPOLA FARMACE 1.500 1036700140197 3,32 4.980,00 Sim
MUNIZ LTDA 17 18:44:51
A2 PRODUTOS 29.246.228/0001- 14/04/2021 - CXC/ 100 FARMACE 1.500 110850043 332 4.980,00 Sim
PARA SAUDE 48 18:57:00 AMPS
LTDA
VITAL 01.501.826/0001- 14/04/2021 - HIPOLABOR HIPOLABOR 1.500 113430125 3.33 499500 Sim
DISTRIBUIDORA 05 23:52:51
EIRELI
DIAGNOMED 36.280.609/0001- 14/04/2021 -  Butilbrometo de  FARMACE 1.500 110850043 3,33 499500 Sim
DISTRIBUIDORA 09 23:54:36 escopolamina
EIRELI 20 mg/mL so
0013 - Carvéo vegetal ativado, pé para suspenséo oral
Fornecedor CNPJ/ICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2008
Fabricante
AMAZONIA 04.564.165/0001- 13/04/2021 - Carvdo vegetal UNIAO 150 104971372 18,38 2.757.00 Nao
DISTRIBUIDORA 47 15:06:24 ativado, pé para QUIMICA
EIRELI suspensa FARMACEUTICA
NACIONAL S/A
AZ PRODUTOS 29.246.228/0001- 14/04/2021 - CX C/20 CPR U.QUIMICA 150 104971372 18.37 275550 Sim
PARA SAUDE 19:00:34
L.TDA
DIAGNOMED 36.280.809/0001- 14/04/2021 -  Carvéo vegetal UNIAO 150 1049713720024 18,38 2.757,00 Sim
DISTRIBUIDORA 09 23:55:51 ativado, pé para QUIMICA
EIRELI suspensa
0014 - Cefalotina sédica 1 g pé para solugéo injetavel, frasco -ampola
Fornecedor CNPJ/CPF Data Medelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
AMAZONIA 04.564.165/0001- 13/04/2021 - Cefalotina AUROBINDO 3.600 151670006 9.05 32.580.00 Nao
DISTRIBUIDORA 47 15:08:31 sodica 1.g po PHARMA
EIRELI para solugdoin  INDUSTRIA
FARMACEUTICA
Ribeiro Erre 23.612.765/0001- 14/04/2021 - Cefalotina Abl 3.600 1556200040025 12,25 44.100.00 Sim
Comércio e 88 08:53:30 sodica 1 g pd
Repres. ltda. para solugéo in
Distrimed 08.516.958/0001- 14/04/2021 - Ampola BLAU / BLAU 3.600 BRO267652 9,77 35.172,00 Nao
Comércio & 41 14:49:02
Representacbes
Lida
3MED 29.043.834/0001- 14/04/2021 - amp blau 3.600 1 110,80 398.880,00 Sim
DISTRIBUIDORA 66 1542:41
DE
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
DIPROMEDH 02.277.138/0001- 14/04/2021- CAIXACOMS50 ABL 3.600 1556200040025 16,00 57.600,00 Nao
DISTRIBUIDORA 68 17:04:12 AMPOLAS
DE
MEDICAMENTOS
E PRODUTOS
MEDICOS
HOSPITALARES

EIRELI



35.54&.0’0,

LOGER 27.600.270/0001- 14/04/2021 - AMP ABL(GO) 3.600 1556200280018 9,90
DISTRIBUIDORA 90 17:07:53 1%
DE )
MEDICAMENTOS N YRibr
E MATERIAIS W,
HOSPITALARES ™
EIRELI
W SEREJOE 19.043.776/0001- 14/04/2021 - AMPOLA ABL 3.600 1556200280085 16,82 60.552,00 Sim
MUNIZ LTDA 17 18:45:53
A2 PRODUTOS 29.246.228/0001- 14/04/2021 - CX C/50 AMPS BLAU 3.600 116370100 16,81 60.516,00 Sim
PARA SAUDE 48 19:00:35
LTDA
VITAL 01.501.826/0001- 14/04/2021 - TEUTO TEUTO 3.600 103700298 16,83 60.588,00 Sim
DISTRIBUIDORA 05 23:53:55
EIRELI
DIAGNOMED 36.280.609/0001- 14/04/2021 - Cefalotina ABL 3.600 1556200228085 16,83 60.588,00 Sim
DISTRIBUIDORA 09 23:57:20 sodica 1g pd
EIRELI para solugéo in
0015 - Ceftriaxona 1 g pé para solugfio injetavel, frasco - ampola
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitério Valor Total LC 123/2006
Fabricante
AMAZONIA 04.564,165/0001- 13/04/2021 - Ceftriaxona1g EUROFARMA 2,400 100430710 10,67 25.608,00 Nao
DISTRIBUIDORA 47 15:10:19 p6 para solugio LABORATORIOS
EIREL! injetave SA.
EXEMPLARMED  23.312.871/0001- 13/04/2021 - BLAU BLAU 2.400 116370136 2375 57.000,00 Nao
COMERCIO DE 46 16:39:45
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA
Ribeiro Erre 23.612.765/0001- 14/04/2021 - Ceftriaxona 1g  Abl 2.400 1556200300027 11,25 27.000,00 Sim
Comércio e 88 08:55:48 po para solugéo
Rapres. ltda. injetave
Distrimed 08.516.958/0001- 14/04/2021 - Frasco/ ampola BLAU/BLAU 2.400 BRO0267671 9,00 21.600,00 Nao
Comércio e 41 14:49:02
Representacoes
Lida
IMED 29.043.834/0001- 14/04/2021 - fam biochimico 2,400 1 114,70 275.280,00 Sim
DISTRIBUIDORA 66 15:43:43
DE
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
DIPROMEDH 02.277.138/0001- 14/04/2021 - CAIXACOMS0 TEUTO 2.400 1037007120103 22,00 52.800,00 Nao
DISTRIBUIDORA 68 17:05:17 AMPOLAS
DE
MEDICAMENTOS
E PRODUTOS
MEDICOS
HOSPITALARES
EIRELI
LOGER 27.600.270/0001- 14/04/2021 - F/A BLAU-SP(SP) 2400 1163701360062 35,00 84.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA 90 17.08:38
DE
MEDICAMENTOS
E MATERIAIS
HOSPITALARES
EIRELI
W SEREJO E 19.043.776/0001- 14/04/2021 - AMPOLA ABL 2.400 100430710 23,74 56.976,00 Sim
MUNIZ LTDA 17 18:46:55
A2 PRODUTOS 29.246.228/0001- 14/04/2021 - CXC/50 AMPS BLAU 2400 116370138 23,73 56.952,00 Sim
PARA SAUDE 48 19:00:36
LTDA
VITAL 01.501.826/0001- 14/04/2021 - EUROFARMA EUROFARMA 2.400 100430710002 23,75 57.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA 05 23:55:32
EIRELI
DIAGNOMED 36.280.609/0001- 14/04/2021 - Ceftriaxona1g BLAU 2400 1163701360062 23,75 57.000.00 Sim
DISTRIBUIDORA 09 23:58:43 po para solugdo FARMACEUTICA
EIRELI injetave
PROSPER 20.489.064/0001- 15/04/2021 - CX C/100 BLAU 2.400 1163701360062 23,75 57.000,00 Sim
COMERCIO E 05 08:11:11
DISTRIBUIGAO -
ME
0016 - cedilanide inj
Fornecedor CNPJI/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante

AMAZONIA 04.564.165/0001- 13/04/2021 -  Cedilanide inj UNIAO 72 104971229 235 169,20 Nao
DISTRIBUIDORA 47 15:10:44 = Quimica
EIRELI UNIAOC FARMACEUTICA

QUIMICA NACIONAL S/A

FARMACEUTIC
A2 PRODUTOS 29.246.228/0001- 14/04/2021 - CXC/50 AMPS U.QUMICA 72 104971229 4,08 292,32 Sim

PARA SAUDE
LTDA

48 19:00:36



VITAL 01.501.826/0001- 14/04/2021 -  UNIAO UNIAO 72 00000000 4,08

DISTRIBUIDORA 05 23:57:31 QUIMICA QUIMICA

EIRELI

DIAGNOMED 36.280.609/0001- 14/04/2021 -  cedilanide inj UNIAO 72 1049712290018 4,08
DISTRIBUIDORA 09 23:58:31 QUIMICA

EIRELI

0017 - cimetidina inj 150 mg/ml injetavel

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
AMAZONIA 04.564.165/0001- 13/04/2021 - Cimetidina inj LABORATORIO 6.000 103700285 132 7.920,00 Nao
DISTRIBUIDORA 47 15:11:15 150 mg/ml TEUTO
EIRELI injetavel BRASILEIRO
LABOR
Ribeiro Erre 23.612.765/0001- 14/04/2021 - cimetidina inj Hypofarma 6.000 1038700250029 1,40 8.400,00 Sim
Comeércio e 88 08:59:37 150 mg/mi
Repres. lida. injetavel
DIPROMEDH 02.277.138/0001- 14/04/2021 - CAIXA COM HYPOFARMA 6.000 1038700250029 2,50 16.000,00 Nao
DISTRIBUIDORA 68 17:06:34 100 AMPOLAS
DE
MEDICAMENTOS
E PRODUTOS
MEDICOS
HOSPITALARES
EIRELI
AZ PRODUTOS 29.246.228/0001- 14/04/2021- CX C/ 100 HYPOFARMA 6.000 103870025 2,86 17.160.00 Sim
PARA SAUDE 48 19:00:37 AMPS
LTDA
VITAL 01.501.826/0001- 14/04/2021 - TEUTO TEUTO 6.000 1037000730021 2,88 17.280,00 Sim
DISTRIBUIDORA 05 23:58:14
EIRELI
DIAGNOMED 36.280.609/0001- 15/04/2021 -  cimetidina inj HIPOFARMA 6.000 1038700021 2,88 17.280,00 Sim
DISTRIBUIDORA 09 00:02:35 150 mg/mi
EIRELI injetavel

0018 - Cloreto de potassio 2,56 mEg/mL (19,1%) soluggo injetavel ampola 10 mL

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
AMAZONIA 04.564.165/0001- 13/04/2021 - Cloreto de FARMACEINDUSTRIAQLEBDC (10850015 0.41 492,00 Nao
DISTRIBUIDORA 47 15:11:42 potassio 2,56 FARMACEUTICACEAR
EIRELI mEa/mL -19,1%
s
Distrimad 08.516 958/0001- 14/04/2021 -  Ampola FARMACE / 1.200 BRO271089 0,39 468,00 Nao
Comeércio e 41 14:49:02 FARMACE
Represenlagies
Lida
LOGER 27.600.270/0001- 14/04/2021 - AMP SAMTEC(SP) 1.200 1559200010015 0,52 624,00 Sim
DISTRIBUIDORA 90 17:09:24
DE
MEDICAMENTOS
E MATERIAIS
HOSPITALARES
EIREL!
W SEREJOE 19.043.776/0001- 14/04/2021 - AMPOLA FARMACE 1.200 1108500150041 0,38 468,00 Sim
MUNIZ LTDA 17 18:48:29
AZ PRODUTOS 20.246.228/0001- 14/04/2021 - CX C/200 SAMTEC 1.200 155920001 0,38 456,00 Sim
PARA SAUDE 48 16:00:39 AMPS
LTDA
DIAGNOMED 36.280.609/0001- 15/04/2021 - Cloreto de SAMTEC 1.200 1558200010139 0,40 480,00 Sim
DISTRIBUIDORA 09 00:03:40 potéssio 2,56
EIRELI mEq/mL
(19,1%)

00189 - Clorsto de sédio (Solugéo parenteral) 0,9% (0,154 mEg/mL ) frasco 100 mL

Fornecaedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registra ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
AMAZONIA 04.564.165/0001- 13/04/2021 -  Cloreto de sédic  EUROFARMALABORATCRMDSEA431047 2,68 8.040,00 Nao
DISTRIBUIDORA 47 15:12:17 (Solugdo
EIRELI parenteral) 0, NUMERO
REGISTR
Ribeiro Erre 23.612.765/0001- 14/04/2021 - Cloreto de sédio fresenius 3.000 1004100980129 3.00 9.000,00 Sim
Comércio & 88 09:04:02 (Solugao
Repres. itda. parenteral) 0,
Distrimed 08.516.958/0001- 14/04/2021 - Frasco FARMACE / 3.000 BRO27BR13 2,76 8.280.00 Nao
Comeércio e 41 14:49:02 FARMACE
Reprasentagbes
Lida
A2 PRODUTCS 29.246.228/0001- 14/04/2021 - CX C/ 80 FRS FRESENIUS 3.000 132230026 2,66 7.980,00 Sim
PARA SAUDE 48 19:00:39

LTDA



DIAGNOMED 36.280.609/0001- 15/04/2021 - Cloreto de sodio FARMACE 3.000 110850001 2,88

DISTRIBUIDORA 09 00:04:38 (Solugdo

EIRELI parenteral) 0,

VITAL 01.501.826/0001- 15/04/2021 - Halex Istar Halex Istar 3.000 1031100111179 2,68

DISTRIBUIDORA 05 00:05:19

EIRELI

PROSPER 20.489.064/0001- 15/04/2021 - CXC/70 EQUIPLEX 3.000 1177200010395 2,68 6.040,00 Sim
COMERCIO E 05 08:12:52

DISTRIBUIGAO -

ME

0020 - Cloreto de sédio (Solugéo parenteral) 0,9% (0,154 mEg/mL ) frasco 250 mL

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante

AMAZONIA 04,564.165/0001- 13/04/2021 - Cloreto de sédio EUROFARMALABORATCHRAMDSE0431047 4,12 30.900.00 Nao

DISTRIBUIDORA 47 15:12:55 (Solugao

EIRELI parenteral) 0,

Ribeiro Erre 23.612.765/0001- 14/04/2021 - Cloreto de s6dioc  Farmace 7.500 1108500010207 3,80 28.500,00 Sim

Comércio e 88 09:05:19 (Solugao

Repres. Iida. parenteral) 0,

Distrimed 08.516.958/0001- 14/04/2021 -  Frasco FARMACE / 7.500 BRO0267651 3,00 22.500,00 Nao

Comércio e 41 14:49:02 FARMACE

Representacdes

Ltda

W SEREJO E 19.043.776/0001- 14/04/2021 - FRASCO FARMACE 7.500 101390019 411 30.825,00 Sim

MUNIZ LTDA 17 18:49:32

A2 PRODUTOS 29.246.228/0001- 14/04/2021- CXC/48FRS  FRESENIUS 7.500 132230026 4,10 30.750,00 Sim

PARA SAUDE 48 19:00:41

LTDA

DIAGNOMED 36.280.609/0001- 15/04/2021 - Cloreto de sédio FARMACE 7.500 110850001 412 30.900,00 Sim

DISTRIBUIDORA 09 00:05:41 (Solugéo

EIRELI parenteral) 0,

VITAL 01.501.826/0001- 15/04/2021- Halex Istar Halex Istar 7.500 1031100110342 4,12 30.900,00 Sim

DISTRIBUIDORA 05 00:06:16

EIRELI

PROSPER 20.489.064/0001- 15/04/2021 - cx c/40 EQUIPLEX 7.500 1177200010409 4,12 30.900,00 Sim

COMERCIO E 05 08:13:57

DISTRIBUICAO -

ME

0021 - Cloreto de sédio (Solugdo parenteral) 0,9% (0,154 mEqg/mL) frasco 500 mL

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006

Fabricante
AMAZONIA 04.564.165/0001- 13/04/2021-  Cloreto de s6dioc EUROFARMALABORATCHDSE0431047 5,58 41.850,00 Nao
DISTRIBUIDORA 47 15:15:22 (Solugao
EIRELI parenteral) 0, NUMERO

REGIST
Ribeiro Erre 23.612.765/0001- 14/04/2021 -  Cloreto de sddio  fresenius 7.500 1004100980102 425 31.875,00 Sim
Comércio e 88 10:04:53 (Solugao
Repres. lida parenteral) 0,
Distrimed 08.516.958/0001- 14/04/2021- Frasco FARMACE / 7.500 BR0267503 3,75 28.125,00 Nao
Comércio e 41 14:49:01 FARMACE
Representagdes
Lida
W SEREJO E 19.043.776/0001- 14/04/2021- FRASCO FARMACE 7.500 101390019 557 41.77500 Sim
MUNIZ LTDA 17 18:50:15
A2 PRODUTOS 29.246.228/0001- 14/04/2021- CXC/30FRS  FRESENIUS 7.500 132230026 5,56 41.700.00 Sim
PARA SAUDE 48 19:01:47
LTDA
DIAGNOMED 36.280.609/0001- 15/04/2021-  Cloreto de sédio  FARMACE 7.500 110850001 5,58 41.850,00 Sim
DISTRIBUIDORA 09 00:06:42 (Solucdo
EIRELI parenteral) 0,
VITAL 01,501,826/0001- 15/04/2021- FARMACE FARMACE 7.500 1031100110350 5,58 41.850,00 Sim
DISTRIBUIDORA 05 00:07:14
EIREL!
PROSPER 20.489,064/0001- 15/04/2021 - CXC/24 EQUIPLEX 7.500 1177200010352 5,58 41.850.00 Sim
COMERCIOE 05 08:15:16

DISTRIBUICAO -
ME

0022 - Cloridrato de clorpromazina 5 mg/mL solug8o injetével, ampola

Farnecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2008
Fabricante

AMAZONIA 04.564.165/0001- 13/04/2021 -  Cloridralo de CRISTALIA 1.500 102980474 1.69 253500 Nao

DISTRIBUIDORA 47 15:15:54 clorpromazina 5 PRODUTOS

EIRELI mg/mL sol QuiMmicos

FARMACEUTICO



g‘i) F\s.ﬁQ‘L’ ;é

Distrimed 08.516.958/0001- 14/04/2021 - Ampola CRISTALIA / 1.500 BRO0267506 3an 5.115,00 \r\ﬁo : Lot
Comércio e 41 14:49:01 CRISTALIA ‘{"‘w 4 ,.‘
Representagdes \ T RGDAC
Lida N ] )
LOGER 27.600.270/0001- 14/04/2021 - AMP UNIAC 1.500 1410700560082 1,68 2.520,00 Sim \_,.___/
DISTRIBUIDORA 80 17:10:18 QUIMI(DF)
DE
MEDICAMENTOS
E MATERIAIS
HOSPITALARES
EIRELI
A2 PRODUTOS 29.246.228/0001- 14/04/2021 - CX C/100 HYPOFARMA 1.500 103870064 3,92 5.880,00 Sim
PARA SAUDE 48 19:02:08 AMPS
LTDA
DIAGNOMED 36.280.609/0001- 15/04/2021 -  Cloridrato de HIPOFARMA 1.500 103870064 3,94 5.910,00 Sim
DISTRIBUIDORA 09 00:08:01 clorpromazina 5
EIRELI mg/mL solu
VITAL 01.501.826/0001- 15/04/2021 - HYPORFARMA HYPORFARMA 1.500 103870064001 3,94 5.910,00 Sim
DISTRIBUIDORA 05 00:08:07
EIRELI
0023 - Cloridrato de dopamina 5 mg/mL solugéo injetavel, ampola de 10 mi
Formecedor CNPJICPF Data Modslo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
AMAZONIA 04.564.165/0001- 13/04/2021 -  Cloridrato de LABORATORIO 600 103700582 2,67 1.602,00 Nao
DISTRIBUIDORA 47 15:16:18 dopamina 5 TEUTO
EIRELI mg/mL solugdoi BRASILEIRO
SIA
NUMERO
A2 PRODUTOS 29.246.228/0001- 14/04/2021 - FRASCOC/10 U.QUIMICA 600 104971198 2,16 1.296,00 Sim
PARA SAUDE 48 19:05:59 ML
LTDA
DIAGNOMED 36.280.609/0001- 15/04/2021 -  Cloridrato de UNIAO 600 1049711980029 2,18 1.308,00 Sim
DISTRIBUIDORA 09 00:08:48 dopamina 5 QuiMmica
EIRELI mg/mL solucéo i
VITAL 01.501.826/0001- 15/04/2021 - UNIAQ UNIAO 600 1049711980010 218 1.308.00 Sim
DISTRIBUIDORA 05 00:16:54 QUIMICA QUIMICA
EIRELI
0024 - Cloridrato de lidocalna 20 mg/g (2%) gel, bisnaga de 30g
Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registra ANVISA Valor Unitério Valor Total LC 123/2008
Fabricante
AMAZONIA 04.564.165/0001- 13/04/2021 - Cloridrato de HYPOFARMA - 2.100 103870042 2,70 5.670,00 Nao
DISTRIBUIDORA 47 15:16:47 lidocaina 20 INSTITUTO DE
EIRELI mglg -2% gel,  HYPODERMIA
EFA
Ribeira Erre 23.612.765/0001- 14/04/2021 -  Cloridrato de Pharlab 2,100 1410700560000 4,55 9.555,00 Sim
Comércio e 88 10:36:05 lidocaina 20
Repres. ltda. mg/g (2%) gel
Distrimed 08.516.958/0001- 14/04/2021 - Bisnaga PHARLAB / 2.100 BR0271660 3,00 6.300,00 Nao
Comércio e 41 14:49:01 PHARLAB
Representagtes
Lida
DIPROMEDH 02.277.138/0001- 14/04/2021 - BISNAGA 30 PHARLAB 2.100 1410701180062 3.00 6.300.00 Nao
DISTRIBUIDORA 68 17:08:37 MG
DE
MEDICAMENTOS
E PRODUTOS
MEDICOS
HOSPITALARES
EIREL!
LOGER 27.600.270/0001- 14/04/2021- BIS PHARLAB- 2.100 1410700560082 3.50 7.350,00 Sim
DISTRIBUIDORA 90 17:11:10 MG(MG)
DE
MEDICAMENTOS
E MATERIAIS
HOSPITALARES
EIRELI
W SEREJO E 19.043.776/0001- 14/04/2021 - BISNAGA HIPOLABOR 2.100 113430168 2,99 6.279.00 Sim
MUNIZ LTDA 17 18:51:13
AZ PRODUTOS 29.246.228/0001- 14/04/2021- CXC/100BIS PHARLAB 2.100 141070118 2,98 6.258,00 Sim
PARA SAUDE 48 19:06:01
LTDA
DIAGNOMED 36.280.609/0001- 15/04/2021 - Cloridrato de CRISTALIA 2.100 1029802490011 3.00 6.300,00 Sim
DISTRIBUIDORA 09 00:09:46 lidocaina 20
EIRELI mg/g (2%) gel
VITAL HIPOLABOR HIPOLABOR 2,100 1134301120028 3,00 6.300,00 Sim

DISTRIBUIDORA
EIRELI

01.501.826/0001- 15/04/2021 -
s 00:17:49

0025 - Cloridrato de lidocaina 20 mg/mL (2%) solugéo injetével, frasco - ampola de 20 ml



Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario
Fabricante
AMAZONIA 04.564.165/0001- 13/04/2021 -  Cloridrato de HYPOFARMA - 1.200 103870042 3,78 4536,00 Nao
DISTRIBUIDORA 47 15:17:36 lidocaina 20 INSTITUTO DE
EIRELI mg/mL (2%)so  HYPODERMIA
EFA
Ribeiro Erre 23.612.765/0001- 14/04/2021 - Cloridrato de Hypofarma 1.200 1038700410018 4,00 4.800,00 Sim
Comércio & 88 10:37:16 lidocaina 20
Repres. Itda. mg/mL (2%) so
Distrimed 08.516.958/0001- 14/04/2021 - Ampola HIPOLABOR / 1.200 BRO271111 438 5.256,00 Nio
Comeércio @ a1 14:48:59 HIPOLABOR
Representacbes
Lida
DIPROMEDH 02.277.138/0001- 14/04/2021 - CAIXA COM 25 HYPOFARMA 1.200 103870041 5,10 6.120,00 Nio
DISTRIBUIDORA 68 17:10:51 AMPOLAS
DE
MEDICAMENTOS
E PRODUTOS
MEDICOS
HOSPITALARES
EIRELI
LOGER 27.600.270/0001- 14/04/2021 - BIS HIPOLABOR- 1.200 1134301020015 5,60 6.720,00 Sim
DISTRIBUIDORA 90 17:12:04 M(MG)
DE
MEDICAMENTOS
E MATERIAIS
HOSPITALARES
EIRELI
W SEREJO E 19.043.776/0001- 14/04/2021 - AMPOLA HIPOLABOR 1.200 103870041 5.88 7.056,00 Sim
MUNIZ LTDA 17 18:52:02
A2 PRODUTOS 29.246.228/0001- 14/04/2021 - CXC/25AMPS HIPOLABOR 1.200 113430102 587 7.044,00 Sim
PARA SAUDE 48 19:06:01
LTDA
DIAGNOMED 36.280.609/0001- 15/04/2021 -  Cloridrato de BLAU 1,200 116370068 5.89 7.068,00 Sim
DISTRIBUIDORA 09 00:10:32 lidocaina 20 FARMACEUTICA
EIREL| mg/mL (2%) so
VITAL 01.501.826/0001- 15/04/2021 -  HIPOLABOR HIPOLABOR 1.200 1134301020015 5,89 7.068,00 Sim
DISTRIBUIDORA 05 00:18:26
EIRELI
0026 - Cloridrato de metoclopramida 10mg/mL solugdo injetével, ampola
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
AMAZONIA 04.564.165/0001- 13/04/2021-  Cloridrato de MARIOL 3,600 162410004 0,78 2.808,00 Nao
DISTRIBUIDORA 47 15:17:57 metoclopramida INDUSTRIAL
EIRELI 10mg/mL sol LTDA
NUMERO
REGISTRO
Ribeiro Erre 23.612.765/0001- 14/04/2021- Cloridrato de Santisa 3.600 1018600030014 0,75 2.700,00 Sim
Comércio & 88 09:17:31 metoclopramida
Repres. lida 10mg/mL sol
Distrimed 08.516.958/0001- 14/04/2021 - Ampola SANTISA / 3.600 BR0271089 0,60 2.160,00 Nao
Comeércio @ 41 14:48:58 SANTISA
Represantagdes
Lida
3MED 29.043.834/0001- 14/04/2021 - amp santisa 3.600 1 6.30 22.680.00 Sim
DISTRIBUIDORA 66 15:44:14
DE
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
LOGER 27.600.270/0001- 14/04/2021 - AMP FARMACE- 3.600 1108500210028 0,73 2.628.00 Sim
DISTRIBUIDORA 90 17:13:05 CE(CE)
DE
MEDICAMENTOS
E MATERIAIS
HOSPITALARES
EIRELI
DIPROMEDH 02.277.138/0001- 14/04/2021- CAIXA COM SANTISA 3.600 1134300520057 0,95 342000 Nao
DISTRIBUIDORA 68 17:13:38 100 AMPOLAS
DE
MEDICAMENTOS
E PRODUTOS
MEDICOS
HOSPITALARES
EIRELI
W SEREJO E 16.043.776/0001- 14/04/2021 - AMPOLA FARMACE 3.600 1134301490011 0,94 3.384,00 Sim
MUNIZ LTDA 17 18:53:16
A2 PRODUTOS 20.246.228/0001- 14/04/2021- CX C/100 FARMACE 3.600 110850021 0,93 334800 Sim
PARA SAUDE 48 19:06:02 AMPS
LTDA
VITAL 01.501.826/0001- 15/04/2021 - TEUTO TEUTO 3.600 00000000 0,95 3.420,00 Sim

DISTRIBUIDORA
EIRELI

05 00:18:07



DIAGNOMED 36.280.609/0001- 15/04/2021 -  Cloridrato de FARMACE 3.600 110850021 0,90
DISTRIBUIDORA 09 00:53:42 metoclopramida
EIRELI 10mg/mL sol
0027 - Cloridrato de prometazina 25 mg/mL solug&o injetavel, ampolas
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitério Valor Total LC 123/2006
Fabricante
AMAZONIA 04.564.165/0001- 13/04/2021 -  Cloridrato de CRISTALIA 1.500 102880042 2,40 3.600.00 Nao
DISTRIBUIDORA 47 15:18:23 prometazina 25 PRODUTOS
EIRELI mg/mL so QuIMICOS
FARMACEUTICO
EXEMPLARMED  23.312.871/0001- 13/04/2021 - SANVAL SANVAL 1.500 107140213 3.42 5.130,00 Nao
COMERCIO DE 46 15:40:25
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA
Ribeiro Erre 23.612.765/0001- 14/04/2021 -  Cloridrato de Sanval 1.500 1071402130061 2,65 3.97500 Sim
Comércio e 88 09:19:51 prometazina 25
Repres. Itda mg/mL solug
Distrimed 08.516.958/0001- 14/04/2021 - Ampola SANVAL / 1.500 BRO0267140 240 3.600.00 Nao
Comércio e 41 14:48:57 SANVAL
Representagbes
Lida
LOGER 27.600.270/0001- 14/04/2021 - AMP SANVAL(SP) 1.500 1071402130061 2.7 4.065,00 Sim
DISTRIBUIDORA 90 17:14:06
DE
MEDICAMENTOS
E MATERIAIS
HOSPITALARES
EIRELI
DIPROMEDH 02.277.138/0001- 14/04/2021 - CAIXA COM SANVAL 1.500 1071402130061 3,40 5.100,00 Nao
DISTRIBUIDORA 68 17:15:28 100 AMPOLAS
DE
MEDICAMENTOS
E PRODUTOS
MEDICOS
HOSPITALARES
EIRELI
W SEREJO E 19.043.776/0001- 14/04/2021- AMPOLA HIPOLABOR 1.500 103700691 3.41 5.115,00 Sim
MUNIZ LTDA 17 18:53:57
A2 PRODUTOS 29.246.228/0001- 14/04/2021 - CXC/50 AMPS CRISTALIA 1.500 102980042 s 511500 Sim
PARA SAUDE 48 19:06:03
LTDA
VITAL 01.501.826/0001- 15/04/2021 - MEDLEY MEDLEY 1.500 00000000 3.42 5.130,00 Sim
DISTRIBUIDORA 05 00:20:27
EIREL!
DIAGNOMED 36.280.609/0001- 15/04/2021 - Cloridrato de CRISTALIA 1.500 102980042 340 5.100,00 Sim
DISTRIBUIDORA 09 00:54:31 prometazina 25
EIRELI mg/mL solug
0028 - Cloridrato de ranitidina 25 mg/mL solugéo injetavel, ampolas
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
AMAZONIA 04.564.165/0001- 13/04/2021 - Cloridrato de LABORATORIO 3.000 103700449 392 11.760,00 Nao
DISTRIBUIDORA 47 15:18:45 ranitidina 25 TEUTO
EIRELI mg/mL soluga BRASILEIRO
SIA
NUMERO
A2 PRODUTOS 20.246.228/0001- 14/04/2021 - CXC/ 100 FARMACE 3.000 110850025 6,57 19.710,00 Sim
PARA SAUDE 48 19:06:05 AMPS
LTDA
VITAL 01.501.826/0001- 15/04/2021 - HYPORFARMA HYPORFARMA 3.000 1038700440014 6,60 19.800.00 Sim
DISTRIBUIDORA 05 00:21:08
EIRELI
DIAGNOMED 36.280.609/0001- 15/04/2021 -  Cloridrato de HIPOFARMA 3.000 1038700440014 6,50 19.500,00 Sim
DISTRIBUIDORA 09 00:55:28 ranitidina 25
EIRELI mg/mL soluca

0029 - Complexo Vitaminico B (vitamina B2 5 mg/2mL, vitamina B6 5 mg/2mL, vitamina PP 40 mg/2mL,
solugdo injetavel, ampola

pantenol 6 mg/2 mL)

Fornecedor

AMAZONIA
DISTRIBUIDORA
EIRELI

Ribeiro Erre
Comercio e
Repres. ltda.

CNPJICPF Data

04.564.165/0001- 13/04/2021 -
47 16:19:47

23.612.765/0001- 14/04/2021 -
88 09:21:04

Modelo

Complexa
Vitaminico B
(vitamina B2 5

Complexo
Vitaminico B
(vitamina B2 §
mg/

Marca/ Valor Unitario

Fabricante

Quantidade Registro ANVISA

HYPOFARMA -
INSTITUTO DE
HYPODERMIA
E

5.400 103870029 1,49

Hypofarma 5.400 1038700290012 1,30

Valor Total

8.046,00

7.020,00

LC 123/2006

Nao

Sim



Distrimed 08.516.958/0001- 14/04/2021 - Ampola HYPOFARMA / 5.400 BR0267506 1,05 5.670.00
Comércio e 41 14:48:57 HYPOFARMA
Represenlagdes
Lida
DIPROMEDH 02.277.138/0001- 14/04/2021 - CAIXA COM HYPOFARMA 5.400 103870028 1,70 9.180,00 Nao
DISTRIBUIDORA 68 17:16:38 100 AMPOLAS
DE
MEDICAMENTOS
E PRODUTOS
MEDICOS
HOSPITALARES
EIRELI
W SEREJOE 19.043.776/0001- 14/04/2021 - AMPOLA HYPOFARMA 5.400 103870029 1,72 9.288,00 Sim
MUNIZ LTDA 17 18:54:50
A2 PRODUTOS 29.246.228/0001- 14/04/2021- CX C/100 HYPOFARMA 5.400 103870029 1,70 9.180,00 Sim
PARA SAUDE 48 19:06:06 AMPS
LTOA
VITAL 01.501.826/0001- 15/04/2021 - MEDLEY MEDLEY 5.400 00000000 1,73 9.342,00 Sim
DISTRIBUIDORA 05 00:22:10
EIRELI
DIAGNOMED 36.280.609/0001- 15/04/2021- Complexo HIPOFARMA 5.400 13870029 1,70 9.180,00 Sim
DISTRIBUIDORA 09 00:56:41 Vitaminico B
EIRELI (vitamina B2 5
ma/
0030 - Diazepam 5 mg/mL solugdo injetavel, ampolas
Fornecedor CNPJ/CPF Data Madelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
AMAZONIA 04.564.165/0001- 13/04/2021 - Diazepam 5 LEGRAND 900 167730219 3.00 2700,00 Nao
DISTRIBUIDORA 47 15:20:10 mg/mL solugdo  PHARMA
EIRELI injetdvel, ampo  INDUSTRIA
FARMACEUTICA
LT
Ribeiro Erre 23.612.765/0001- 14/04/2021 - Diazepam 5 Santisa 800 1018600300011 2,50 2.250,00 Sim
Comércio e 88 09:22:50 mg/mL solugdo
Repres. ltda. injetéavel, ampo
Distrimed 08.516.958/0001- 14/04/2021 - Ampola SANTISA / 900 BR0267507 0,81 729,00 Nao
Comércio e 41 14:48:56 SANTISA
Representagdes
Ltda
LOGER 27.600.270/0001- 14/04/2021 - AMP SANTISA- 900 1018600300011 0,91 819,00 Sim
DISTRIBUIDORA 90 17:14:56 SP(SP)
DE
MEDICAMENTOS
E MATERIAIS
HOSPITALARES
EIRELI
W SEREJOE 19.043.776/0001- 14/04/2021 - AMPOLA CRISTALIA 900 1677302190033 2,99 2.691,00 Sim
MUNIZ LTDA 17 18:55:31
AZ PRODUTOS 29.246.228/0001- 14/04/2021 - CX C/ 50 AMPS CRISTALIA 900 102800008 2,98 2.682,00 Sim
PARA SAUDE 48 19:06:07
LTDA
VITAL 01.501.826/0001- 15/04/2021 - HIPOLABOR HIPOLABOR 900 1134301520018 3,00 2.700,00 Sim
DISTRIBUIDORA 05 00:22:51
EIREL!
DIAGNOMED 36.280.609/0001- 15/04/2021 - Diazepam 5 UN!AO 900 1049701470052 2,50 2.250,00 Sim
DISTRIBUIDORA 09 00:57:41 mg/mL solugdo  QUIMICA
EIRELI injetavel, ampo
0031 - Diclofenaco de s6dio 25 mg/mL solugdo injetével, ampolas
Fornecador CNPJ/ICPF Data Madelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitério Valor Total LC 123/2006
Fabricante
AMAZONIA 04.564.165/0001- 13/04/2021 - Diclofenacode  BELFAR LTDA 6.000 105710152 1,60 9.600,00 Nao
DISTRIBUIDORA 47 156:31:38 sodio 25 mg/mL
EIRELI solugéo in
Ribeiro Erre 23.612.765/0001- 14/04/2021 - Diclofenacode  Hypofarma 6.000 1038700520018 1,02 6.120.00 Sim
Comeércio e 88 09:26:51 sodio 25 mg/mL
Repres. Itda. solugdo in
Distrimed 08.516.958/0001- 14/04/2021 - Ampola FARMACE / 6.000 BRO0271660 1,05 6.300,00 Nao
Comércio e 41 14:48:56 FARMACE
Representagdes
Lida
LOGER 27.600.270/0001- 14/04/2021 - AMP FARMACE- 6.000 1108500160039 1,08 6.300,00 Sim
DISTRIBUIDORA 90 17:16:00 CE(CE)

DE
MEDICAMENTOS
E MATERIAIS
HOSPITALARES
EIRELI




DIPROMEDH 02.277.138/0001- 14/04/2021 - CAIXA COM FARMACE 6.000 1108500160012 0,89 5.340,00

DISTRIBUIDORA 68 17:17:36 100 AMPOLAS

DE

MEDICAMENTOS

E PRODUTOS

MEDICOS

HOSPITALARES

EIRELI

W SEREJOE 19.043.776/0001- 14/04/2021 - AMPOLA FARMACE 6.000 1542300220017 0,88 5.280,00 Sim
MUNIZ LTDA 17 18:56:17

AZ PRODUTOS 29.246.228/0001- 14/04/2021- CX C/100 FARMACE 6.000 110850016 0,87 5.220,00 Sim
PARA SAUDE 48 19:07:14 AMPS

LTDA

VITAL 01.501.826/0001- 15/04/2021 - TEUTO TEUTO 6.000 1037003140053 0.89 5.340,00 Sim
DISTRIBUIDORA 05 00:23:41

EIREL!

DIAGNOMED 36.280.609/0001- 15/04/2021 - Diclofenacode  BLAU 6.000 116370104 0,85 5.100.00 Sim
DISTRIBUIDORA 09 01:03:26 sodio 25 mg/mL  FARMACEUTICA

EIRELI solugdo in

0032 - Digliconato de clorexidina 2% a 4% solug&o para uso tépico, frasco de 1L

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitério Valor Total LC 123/2006
Fabricante
AMAZONIA 04.564.165/0001- 13/04/2021 - Digliconato de REYMER DO 360 80329380002 2532 9.115.20 Nao
DISTRIBUIDORA 47 15:32:00 clorexidina 2%  BRASIL
EIRELI a 4% solug INDUSTRIA E
COMERCIO DE
Ribeiro Erre 23.612.765/0001- 14/04/2021 - Digliconato de  Vic Pharma 360 1033828 26,00 9.360,00 Sim
Comércio e 88 09:32:12 clorexidina 2%
Repres. Itda. a 4% solug
Distrimed 08.516.958/0001- 14/04/2021- Frasco RIOQUIMICA / 360 BRO267643 17,64 6.350,40 Nao
Comércio e 41 14:48:55 RIOQUIMICA
Representacbes
Lida
W SEREJC E 19.043.776/0001- 14/04/2021 - FRASCO RIOQUIMICA 360 133828011075 17,65 6.354,00 Sim
MUNIZ LTOA 17 18:57:22
A2 PRODUTOS 29.246.228/0001- 14/04/2021 - FRASCO C/ RIOQUIMICA 360 2186903610002 17,83 6.346,80 Sim
PARA SAUDE 48 19:10:36 100 ML
LTDA
VITAL 01.501.826/0001- 15/04/2021 - UNIAO UNIAO 360 00000000 17.66 6.357.60 Sim
DISTRIBUIDORA 05 00:25:35 QUIMICA QuIMICA
EIRELI
DIAGNOMED 36.280.609/0001- 15/04/2021 -  Digliconatc de RIO QUIMICA 360 115200011 17.60 6.336,00 Sim
DISTRIBUIDORA 09 01:04:19 clorexidina 2%
EIRELI a 4% solug

0033 - Dipirona 500 mg/mL solugdo injetavel, ampola

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
AMAZONIA 04.564.165/0001- 13/04/2021 -  Dipirona 500 PRATI 12.000 125680040 0,81 9.720,00 Nao
DISTRIBUIDORA 47 15:32:30 mg/mL solucde  DONADUZZI &
EIRELI injetavel, am CIALTDA
NUMERO
REGIST
Ribeiro Erre 23.612.765/0001- 14/04/2021- Dipirona 500 Santisa 12.000 1018600120021 1,00 12.000,00 Sim
Comeércio e 88 09:34:41 mg/mL solugdo
Repres. Itda injetavel, am
Distrimed 08.516.958/0001- 14/04/2021 - Ampola SANTISA / 12.000 BR0O267671 0,81 9.720,00 Nao
Comeércio e 41 14:48:55 SANTISA
Representagbes
Ltda
LOGER 27.600.270/0001- 14/04/2021 - AMP FARMACE- 12.000 1108500180048 0,87 10.440,00 Sim
DISTRIBUIDORA 90 17:16:57 CE(CE)
DE
MEDICAMENTOS
E MATERIAIS
HOSPITALARES
EIRELI
DIPROMEDH 02.277.138/0001- 14/04/2021 - CAIXA COM FARMACE 12.000 1108500180048 0,58 6.960,00 Nao
DISTRIBUIDORA 68 17:18:45 100 AMPOLAS
DE
MEDICAMENTOS
E PRODUTOS
MEDICOS
HOSPITALARES
EIRELI
A2 PRODUTOS 29.246.228/0001- 14/04/2021 - CXC/ 100 SANTISA 12.000 101860012 0,56 6.720,00 Sim
PARA SAUDE 48 19:10:38 AMPS
LTDA
WVITAL 01.501.826/0001- 15/04/2021 - FARMACE FARMACE 12.000 00000000 0,58 6.960,00 Sim
DISTRIBUIDORA 05 00:26:06

EIRELI




DIAGNOMED 36.280.609/0001- 15/04/2021 - Dipirona 500 FARMACE 12.000 110850018 0,55

DISTRIBUIDORA 09 01:05:35 mg/mL solugao

EIRELI injetavel, am

0034 - etilefril 10mg/ml amp(efortil) c/6 amp iml

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante

AMAZONIA 04.564.165/0001- 13/04/2021 -  Etilefril 10mg/ml UNIAO 600 104971220 14,58 8.748.00 Nao

DISTRIBUIDORA 47 15:32:53 amp(efortil) /8 QUIMICA

EIRELI amp i FARMACEUTICA
NACIONAL S/A

Ribeiro Erre 23.612.765/0001- 14/04/2021 -  etilefril 10mg/ml  Unido Quimica 600 1048712200019 15,20 9.120,00 Sim

Comércio e 09:37:40 amp{efortil) c/6

Repres. ltda amp i

Distrimed 08.516.958/0001- 14/04/2021 - Ampola UNIAC 600 BRO0271660 18,00 10.800,00 Nao

Comércio e 41 14:48:55 QUIMICA /

Representages UNIAO

Ltda QuiMicA

LOGER 27.600.270/0001- 14/04/2021 - CX UNIAO 600 1048712200019 11,69 7.014,00 Sim

DISTRIBUIDORA 90 17:17:51 QUIMKDF)

DE

MEDICAMENTOS

E MATERIAIS

HOSPITALARES

EIRELI

AZ PRODUTOS 29.246.228/0001- 14/04/2021- CXC/B8AMPS  U.QUIMICA 600 104971220 11,25 6.750,00 Sim

PARA SAUDE 48 19:10:39

LTDA

VITAL 01.501.826/0001- 15/04/2021 - UNIAO UNIAO 600 1049712200019 1,27 6.762,00 Sim

DISTRIBUIDORA 05 00:27:03 QUIMICA QUIMICA

EIRELI

DIAGNCMED 36.280.609/0001- 16/04/2021 -  etilefril 10mg/mi  UNIAO 600 1049712200019 1,20 6.720,00 Sim

DISTRIBUIDORA 09 01:06:30 amp(efortil) /6  QUIMICA

EIRELI amp i

0035 - Epinefrina 1 mg/mL solugo injetavel, ampola

Farnecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2008
Fabricante

AMAZONIA 04.564.165/0001- 13/04/2021 -  Epinefrina 1 HIPOLABOR 1.500 113430001 2,68 4.020,00 Nao

DISTRIBUIDORA 47 156:33:26 mg/mL solugdo FARMACEUTICA

EIRELI injetavel, am LTDA

EXEMPLARMED  23.312.871/0001- 13/04/2021 - HIPOLABOR HIPOLABOR 1.500 113430001 334 5.010,00 Nao

COMERCIO DE 46 15:42:57

PRODUTOS

HOSPITALARES

LTDA

Ribeiro Erre 23.612.765/0001- 14/04/2021 -  Epinefrina 1 Hipolabor 1.500 1134300010016 340 5.100,00 Sim

Comércio @ 88 09:38:45 mg/mL solugio

Repres. Itda. injetavel, am

Distrimed 08.516.958/0001- 14/04/2021 - Ampola HIPOLABOR / 1.500 BRO271111 255 3.825.00 Nao

Comércio e 41 14:48:54 HIPOLABOR

Represenlagbes

Ltda

3MED 29.043.834/0001- 14/04/2021- amp hipolabor 1.500 1 21,90 32.850,00 Sim

DISTRIBUIDORA 66 15:44:49

DE

MEDICAMENTOS

LTDA - ME

LOGER 27.600.270/0001- 14/04/2021 - AMP HIPOLABOR- 1.500 1134300010016 2,45 3.675,00 Sim

DISTRIBUIDORA 90 17:18:40 M(MG)

DE

MEDICAMENTOS

E MATERIAIS

HOSPITALARES

EIRELI

A2 PRODUTOS 29.246.228/0001- 14/04/2021 - CX C/50 AMPS CRISTALIA 1.500 102980072 3,32 4.980,00 Sim

PARA SAUDE 48 19:10:40

LTDA

VITAL 01.501.826/0001- 15/04/2021 - HYPORFARMA HYPORFARMA 1.500 1038700780011 3.34 5.010,00 Sim

DISTRIBUIDORA 05 00:27:57

EIRELI

DIAGNOMED 36.280.609/0001- 15/04/2021 -  Epinefrina 1 HIPOLABOR 1.600 1134300010010 3,30 4.950.00 Sim

DISTRIBUIDORA 09 01:07:20 mg/mL solugao

EIREL! injetavel, am

0036 - ergometrin inj 0,2mg cx. ¢/ 50 amp 1ml

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante

AMAZONIA 04.564.165/0001- 13/04/2021 - Ergometrinainj UNIAO 72 104970126 97,88 7.047,36 Nao

DISTRIBUIDORA 47 15:33:50 02mgex. ¢/ 50  QUIMICA

EIRELI amp 1mi FARMACEUTICA

NACIONAL S/A




Ribeiro Erre 23.612.765/0001- 14/04/2021 - ergometrin in] Unigo Quimica 72 1049701260058 110,00 7.920.00
Comércio e 88 09:39:57 0,2mg cx. ¢/ 50
Repres. lida. amp 1ml ]
LOGER 27.600.270/0001- 14/04/2021 - CX UNIAQ 72 1049701260058 113.70 8.186,40 Sim \..
DISTRIBUIDORA 90 17:19:41 QUIMKDF)
DE
MEDICAMENTOS
E MATERIAIS
HOSPITALARES
EIRELI
DIPROMEDH 02.277.138/0001- 14/04/2021 - CAIXA COM 50 UNIAO 72 1048701260031 83,00 5.976,00 Nao
DISTRIBUIDORA 68 17:20:23 AMPOLAS QUIMICA
DE
MEDICAMENTOS
E PRODUTOS
MEDICOS
HOSPITALARES
EIRELI
W SEREJO E 19.043.776/0001- 14/04/2021 - caixa hipolabor 72 1049701260031 84,90 6.112,80 Sim
MUNIZ LTDA 17 18:59:27
A2 PRODUTOS 29.246.228/0001- 14/04/2021 - CX C/50 AMPS U.QUIMICA 72 104870126 84,89 6.112,08 Sim
PARA SAUDE 48 19:10:41
LTDA
VITAL 01.501.826/0001- 15/04/2021 - UNIAO UNIAO 72 1049701260058 84,91 6.113,52 Sim
DISTRIBUIDCRA 05 00:28:48 QUIMICA QUIMICA
EIRELI
DIAGNOMED 36.280.609/0001- 15/04/2021 -  ergometrin inj UNIAO 72 1049701260031 84,85 6.109,20 Sim
DISTRIBUIDORA 09 01:08:35 0.2mgcx. ¢/ 50 QUIMICA
EIRELI amp 1ml
0037 - Fitomenadiona (Vit. K) 10 mg/mL solugéo injetavel, ampolas
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
AMAZONIA 04,564,165/0001- 13/04/2021 -  Fitomenadiona  CRISTALIA 1.500 102880115 3,16 4.740,00 Nao
DISTRIBUIDORA 47 15:34:10 (Vit. K) 10 PRODUTOS
EIRELI mg/mL solugo  QUIMICOS
FARMACEUTICO
Ribeiro Erre 23.612.765/0001- 14/04/2021 - Fitomenadiona  Hipolabor 1.500 1134301290020 3,60 5.400,00 Sim
Comércio e 88 09:41:01 (Vit. K) 10
Reapras. Itda, mg/mL solugdo
Distrimed 08.516.958/0001- 14/04/2021 - Ampola HIPOLABOR / 1.5600 BR0267652 2,85 4.275,00 Nao
Comércio @ 41 14:48:54 HIPOLABOR
Representagbes
Ltda
3MED 29.043.834/0001- 14/04/2021 - amp cristalia 1.500 1 16,50 24.750,00 Sim
DISTRIBUIDORA 66 15:45:14
DE
MEDICAMENTOS
LTDA - ME
LOGER 27.600.270/0001- 14/04/2021 - amp HIPOLABOR- 1.500 1134301290020 283 4.24500 Sim
DISTRIBUIDORA 90 17:20:37 M(MG)
DE
MEDICAMENTOS
E MATERIAIS
HOSPITALARES
EIRELI
W SEREJO E 19.043.776/0001- 14/04/2021 - AMPOLA HIPOLABOR 1.500 113430129 4,48 6.720,00 Sim
MUNIZ LTDA a7 19:00:48
A2 PRODUTOS 29.246.228/0001- 14/04/2021 - CX C/50 AMPS HIPOLABOR 1.500 113430128 4,47 6.705,00 Sim
PARA SAUDE 48 19:10:43
LTDA
VITAL 01.501.826/0001- 15/04/2021 - UNIAO UNIAO 1.500 00000000 4,99 7.48500 Sim
DISTRIBUIDORA 05 00:29:20 QUIMICA QUIMICA
EIRELI
DIAGNOMED 36.280.609/0001- 15/04/2021 - Filomenadiona  CRISTALIA 1.500 1028801150047 445 6.67500 Sim
DISTRIBUIDORA 09 01:09:53 (Vit. K) 10
EIRELI mg/mL solugao
0038 - Fosfato dissddico de dexametasona 4 mg/mL solugfo injetavel, ampola
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
AMAZONIA 04.564.165/0001- 13/04/2021 -  Fosfato HIPOLABOR 9.000 113430114 2,61 23.490,00 Nao
DISTRIBUIDORA 47 15:34:34 dissédico de FARMACEUTICA
EIRELI dexametasona LTDA
4 mg/m
NUMERO
REGIS
Ribeira Erre 23.612.765/0001- 14/04/2021 - Fosfato Hipolabor 9.000 1134301140037 1,80 16.200,00 Sim
Comércio e 88 09:42:08 dissédico de
Repres. lida. dexametasona

4 mg/m




Distrimed 08.516.958/0001- 14/04/2021 - Ampola HIPOLABOR / 9.000 BR0267694 210
Comércio e 41 14:48.54 HIPOLABOR

Representagdes

Lida

LOGER 27.600.270/0001- 14/04/2021 - amp FARMACE- 9.000 1108500320060 1,75 15.750,00 Sim ==
DISTRIBUIDORA 80 17:21:29 CE(CE)

DE

MEDICAMENTOS

E MATERIAIS

HOSPITALARES

EIRELI

DIPROMEDH 02.277.138/0001- 14/04/2021 - CAIXA COM HYPOFARMA $.000 1038700470010 1,65 14.850,00 Nao
DISTRIBUIDORA 68 17:23:53 100 AMPOLAS

DE

MEDICAMENTOS

E PRODUTOS

MEDICOS

HOSPITALARES

EIRELI

A2 PRODUTOS 20.246.228/0001- 14/04/2021 - CX C/ 100 HYPOFARMA 9.000 103870047 1,64 14.760,00 Sim
PARA SAUDE 48 19:10:45 AMPS
LTDA

VITAL 01.501.826/0001- 15/04/2021 - TEUTO TEUTO 9.000 1108500320011 1,66 14.940,00 Sim
DISTRIBUIDORA 05 00:30:07
EIREL!

DIAGNOMED 36.280.609/0001- 15/04/2021 -  Foslalo FARMACE 9.000 110850032 1,60 14.400,00 Sim
DISTRIBUIDORA 09 01:14:07 dissodico de
EIRELI dexametasona

4 mg/m

0039 - Furosemida 10 mg/mL solugéo injetavel, ampola

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitério Valor Total LC 123/2008
Fabricante
AMAZONIA 04.564.165/0001- 13/04/2021 -  Furosemida 10  PRATI 900 125680195 1,28 1.152,00 Nao
DISTRIBUIDORA 47 15:35.03 mg/mL solugdo DONADUZZI &
EIRELI injetdvel, a CIALTDA
NUMERO
REGIST
Ribeiro Erre 23.612.765/0001- 14/04/2021- Furosemida 10  Santisa 900 1018600320012 1,00 900,00 Sim
Comércio e 88 09:44:43 mg/mL solugdo
Repres. ltda. injetavel, a
LOGER 27.600.270/0001- 14/04/2021 - AMP FARMACE- 900 1108500200030 0,94 846,00 Sim
DISTRIBUIDORA 90 17:22:39 CE(CE)
DE
MEDICAMENTOS
E MATERIAIS
HOSPITALARES
EIRELI
A2 PRODUTOS 29.246.228/0001- 14/04/2021 - CXC/100 HYPOFARMA 900 103870038 1,51 1.359,00 Sim
PARA SAUDE 48 19:10:46 AMPS
LTDA
VITAL 01.501.826/0001- 15/04/2021- TEUTO TEUTO 900 1037002770010 1,53 1.377,00 Sim
DISTRIBUIDORA 05 00:30:57
EIRELI
DIAGNOMED 36.280.609/0001- 15/04/2021 - Furosemida 10  HIPOFARMA 900 1038700380011 1,50 1.350,00 Sim
DISTRIBUIDORA 09 01:14:40 mg/mL solugao
EIRELI injetavel, a

0040 - Furosemida 20 mg/mL solugéo injetavel, ampola

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante

AMAZONIA 04.564.165/0001- 13/04/2021 -  Furosemida 20  PRATI| 900 125680195 0,84 756,00 Nao

DISTRIBUIDORA 47 15:35:44 mg/mL solugdo DONADUZZ| &

EIRELI injetavel, a CIALTDA

Ribeiro Erre 23.612.766/0001- 14/04/2021 -  Furosemida 20  Santisa 900 1018600320012 1,00 900,00 Sim

Comércio e 88 09:45:18 mg/mL solugéo

Repres. Itda. injetavel, a

Distrimed 08.516.958/0001- 14/04/2021 - Ampola FARMACE / 900 BRO0267506 0,81 729,00 Nao

Comércio e 41 14:48:54 FARMACE

Representagdes

Lida

DIPROMEDH 02.277.138/0001- 14/04/2021- CAIXA COM HYPOFARMA 900 1038700380011 1,75 1.575,00 Nao

DISTRIBUIDORA 68 17:26:28 100 AMPOLAS

DE

MEDICAMENTOS

E PRODUTOS

MEDICOS

HOSPITALARES

EIRELI

W SEREJO E 19.043.776/0001- 14/04/2021 - AMPOLA FARMACE 900 1108500200014 1,75 1.675,00 Sim

MUNIZ LTDA 17 19:02:24

A2 PRODUTOS 29.246.228/0001- 14/04/2021- CX C/ 100 HYPOFARMA 900 CXC/100 AMP 1,74 1.566.00 Sim

PARA SAUDE 48 19:10:47 AMPS

LTDA













AMAZONIA 04.564.165/0001- 13/04/2021 -  Nootropril inj SANOFI 12 183260420 51,03 612,36
DISTRIBUIDORA 47 15:44:47 200mg Cx. ¢/ 12 MEDLEY
EIRELI amp 5ml S  FARMACEUTICA
LTDA.
Distnmed 08.516.958/0001- 14/04/2021 - Ampola SANOFI/ 12 BRO267717 38,42 461,04
Comércio & 41 14:48:51 SANOFI
Rapresantagdaes
Ltda
DIPROMEDH 02.277.138/0001- 14/04/2021 - CAIXACOM 12 SANOFI 12 1832604200026 43,00 516,00 Nao
DISTRIBUIDORA 68 17:36:03 AMPOLAS
DE
MEDICAMENTOS
E PRODUTOS
MEDICOS
HOSPITALARES
EIRELI
A2 PRODUTOS 29.246.228/0001- 14/04/2021- CXC/12AMPS AVENTIS 12 183260420 43,26 519,12 Sim
PARA SAUDE 48 19:14:37
LTDA
VITAL 01.501.826/0001- 15/04/2021 - MEDLEY MEDLEY 12 00000000 43,28 519,36 Sim
DISTRIBUIDORA 05 00:40:07
EIRELI
DIAGNOMED 36.280.609/0001- 15/04/2021 -  nootropril in] SANOFI- 12 1130003070038 43,00 516,00 Sim
DISTRIBUIDORA 09 01:24:54 200mg Cx.c/ 12 AVENTIS
EIRELI amp 5ml
0050 - normastig 05mg Cx. ¢/ 50 amp 1ml
Formecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
AMAZONIA 04.564.165/0001- 13/04/2021 - Normastig UNIAO 72 104871406 58,05 417960 Nao
DISTRIBUIDORA 47 15:45:111 05mg Cx. ¢/ 50  QUIMICA
EIRELI amp 1ml FARMACEUTICA
NACIONAL S/A
UNIAOC Q
Ribeira Erre 23.612.765/0001- 14/04/2021 - normastig 05mg Unido Quimica 72 1048714060044 54,00 3.888,00 Sim
Comeércio e 88 10:46:42 Cx. ¢/ 50 amp
Repres. ltda Tml
LOGER 27.600.270/0001- 14/04/2021 - CX UNIAO 72 1049714060044 59.47 4.281.84 Sim
DISTRIBUIDORA 90 17:25:21 QUIMIDF)
DE
MEDICAMENTOS
E MATERIAIS
HOSPITALARES
EIRELI
VITAL 01.501.826/0001- 15/04/2021 - UNIAO UNIAO 72 1045714060044 46,22 3.327.84 Sim
DISTRIBUIDORA 00:41:22 QUIMICA QUIMICA
EIRELI
DIAGNOMED 36.280.609/0001- 15/04/2021 - normastig 05mg  UNIAQ 72 1097401750041 46,00 3.312,00 Sim
DISTRIBUIDORA 09 01:25:44 Cx. ¢/ 50 amp auimica
EIRELI 1mi
0051 - omeprazol 40mg
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
AMAZONIA 04.564.165/0001- 13/04/2021 - Omeprazol CRISTALIA 12.000 102980327 0,33 3.960,00 Nao
DISTRIBUIDORA 47 16:31:49 40mg PRODUTOS
EIRELI Quimicos
CRISTALIA FARMACEUTICO
PRODUTOS
QuiMIC
Ribeiro Erre 23.612.765/0001- 14/04/2021 - omeprazol Pharlab 12.000 1410700070120 0,20 2.400,00 Sim
Comércio e 88 10:15:05 40mg
Repres. Itda.
W SEREJO E 19.043.776/0001- 14/04/2021 - COMPRIMIDO PHARLAB 12.000 1029803270015 137 16.44000 Sim
MUNIZ LTDA 17 19:13:42
A2 PRODUTOS 29.246.228/0001- 14/04/2021- CXC/490CPR GEOLAB 12.000 154230313 1,37 16.440,00 Sim
PARA SAUDE 48 19:15:30
LTDA
VITAL 01.501.826/0001- 16/04/2021- PRATI PRATI 12.000 1256801690092 1,38 16.560,00 Sim
DISTRIBUIDORA 05 00:42:16
EIRELI
DIAGNOMED 36.280.609/0001- 15/04/2021- omeprazol EUROFARMA 12.000 1004307030046 1,36 16.200,00 Sim
DISTRIBUIDORA 09 01:27:42 40mg
EIRELI
0052 - oxacilina 500mg Cx. 50 amp
Fornecedor CNPJI/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2008

Fabricante



AMAZONIA 04.564,165/0001- 13/04/2021 -  Oxacilina BLAU 72 118370141 155,93 11.226.,96

DISTRIBUIDORA 47 16:32:15 500mg Cx. 50 FARMACEUTICA
EIRELI amp S.A.
BLAU
FARMACEU
Ribeiro Erre 23.612.765/0001- 14/04/2021 - oxacilina 500mg Nova Farma 72 1140200090039 170,00 12.240,00 Sim
Comércio e 88 10:48:42 Cx. 50 amp
Repres. ltda.
Distrimed 08.516.958/0001- 14/04/2021 - Ampola BLAU / BLAU 72 BRO271674 135,00 9.720,00 Nao
Comercio @ 41 14:48:51
Representagbes
Lida
LOGER 27.600.270/0001- 14/04/2021 - CX BLAU-SP(SP) 72 1163701410051 122,44 8.81568 Sim
DISTRIBUIDORA 80 17:26:22
DE
MEDICAMENTOS
E MATERIAIS
HOSPITALARES
EIRELI
A2 PRODUTOS 29,246.228/0001- 14/04/2021 - CX C/ 50 AMPS BLAU 72 116370141 298,20 2147040 Sim
PARA SAUDE 48 19:20:15
LTDA
VITAL 01.501.826/0001- 15/04/2021 - TEUTO TEUTO 72 1037002820042 208,25 21.474,00 Sim
DISTRIBUIDORA 05 00:43:37
EIRELI
DIAGNOMED 36.280.609/0001- 15/04/2021 - oxacilina 500mg EUROFARMA 72 100430713 297,00 21.384,00 Sim
DISTRIBUIDORA 09 01:30:47 Cx. 50 amp

EIRELI

0053 - prednisona 20mg cx. ¢/ 30 comp

Fornecedor CNPJ/CPF Data Moadelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
AMAZONIA 04.564,165/0001- 13/04/2021 - Prednisona VITAMEDIC 120 103920176 398,53 4.743,60 Nao
DISTRIBUIDORA 47 :32:53 20mgcx. ¢/ 30  INDUSTRIA
EIRELI comp FARMACEUTICA
LTDA
VITAMEDIC
NU
Distrimed 08.516.958/0001- 14/04/2021 - Comprimido SANVAL / 120 BR0271660 7.65 918,00 Nao
Comeércio e 41 14:48:51 SANVAL
Representagbes
Lida
3MED 29.043.834/0001- 14/04/2021 - cx medley 120 1 237,70 28.524,00 Sim
DISTRIBUIDORA 66 15:46:25
DE
MEDICAMENTOS
LTOA - ME
LOGER 27.600.270/0001- 14/04/2021 - CX BRAINFARMA/(GO) 120 1558400780045 7,39 886,80 Sim
DISTRIBUIDORA 90 17:27:09
DE
MEDICAMENTOS
E MATERIAIS
HOSPITALARES
EIRELI|
W SEREJO E 19.043.776/0001- 14/04/2021 - caixa VITAMEDIC 120 1071402370060 52,48 6.297.60 Sim
MUNIZ LTODA 17 19:14:54
A2 PRODUTOS 29.246.228/0001- 14/04/2021- CXC/30CPR  CRISTALIA 120 102980151 5247 6.296,40 Sim
PARA SAUDE 48 19:20:17
LTDA
VITAL 01.501.826/0001- 15/04/2021- EMS EMS 120 1023506330111 52,49 6.298.80 Sim
DISTRIBUIDORA 05 00:44:19
EIRELI
DIAGNOMED 36.280.609/0001- 15/04/2021 -  prednisona MEDLEY 120 1832600070055 52,00 6.240,00 Sim
DISTRIBUIDORA 08 01:30:29 20mg cx. ¢/ 30
EIRELI comp

0054 - Solugédo de Ringer Simples (Solugdo Parenteral) - cloreto de sédio 8,6 mg + cloreto de potassio 0,3 mg + cloreto de célcio
0,33 mg. Solugéo injetével, frasco de 500 ml

Fornecedor CNPJ/ICPF Data Madelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
EXEMPLARMED  23.312.871/0001- 13/04/2021- JP JP 720 104810060 6,54 4.708,80 Nao
COMERCIO DE 46 15:51:49
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA
AMAZONIA 04.564,165/0001- 13/04/2021-  Solugdo de EQUIPLEX 720 117720005 344 2.476.80 Nao
DISTRIBUIDORA 47 16:33:18 Ringer Simples  INDUSTRIA
EIRELI (Solug@o Paren  FARMACEUTICA
LTDA

NUM










0058 - soro glicosado 5% frasco sistema fechado 500ml cx ¢/ 20 und

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitéario Valor Total LC 1237!005--—-"
Fabricante
AMAZONIA 04.564.165/0001- 13/04/2021 - Soro glicosado  FARMACE 750 110850022 85,05 63.787,50 Néao
DISTRIBUIDORA 47 16:41:54 5% frasco INDUSTRIA
EIRELI sistema fechado QUIMICO-
FARMACEUTICA
c
Ribeiro Erre 23.612.765/0001- 14/04/2021 -  soro glicosado  fresenius 760 1004101070185 90,00 67.500,00 Sim
Coméreio e 88 10:16:09 5% frasco
Repres. Itda sistema fechado
Distrimed 08.516.958/0001- 14/04/2021 - Frasco FARMACE / 750 BRO271674 80,10 60.075,00 Nao
Comércio e 41 14:48:50 FARMACE
Representagbes
Lida
A2 PRODUTOS 29.246.228/0001- 14/04/2021 - CXC/ 30 FRS FRESENIUS 750 100410107 101,95 76.462,50 Sim
PARA SAUDE 48 19:20:22
LTDA
W SEREJO E 19.043.776/0001- 14/04/2021 - CAIXA FARMACE 750 1108500090065 101,99 76.482,50 Sim
MUNIZ LTDA 17 19:22:10
VITAL 01.501.826/0001- 16/04/2021 - FARMACE FARMACE 750 00000000 102,00 76.500,00 Sim
DISTRIBUIDORA 5 :48:58
EIRELI
DIAGNOMED 36.280.609/0001- 15/04/2021 -  soro glicosado FRESENIUS 750 10010107 101,00 75.750,00 Sim
DISTRIBUIDORA 09 01:37:56 5% frasco
EIRELI sisterna fechado
0060 - Succinato sédico de hidrocortisona 500 mg pé para solucéo injetével, frasco- ampola
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
AMAZONIA 04.564.165/0001- 13/04/2021 -  Succinato NOVAFARMA 1.500 114020063 8,03 12.045,00 Nao
DISTRIBUIDORA 47 16:42:22 sodico de INDUSTRIA
EIRELI hidrocortisona FARMACEUTICA
500 m LTDA
Ribeiro Erre 23.612.765/0001- 14/04/2021 -  Succinato Nova Farma 1.500 1140200120061 8,50 12.750.00 Sim
Comércio e 88 10:16:16 sédico de
Repres. ltda hidrocortisona
500 m
Distrimed 08.516.958/0001- 14/04/2021 - Frasco/ ampola BLAU /BLAU 1.500 BRO0271660 7,50 11.250.00 Nao
Comércio e 41 14:49:06
Representagbes
Lida
LOGER 27.600.270/0001- 14/04/2021 - F/A NOVAFARMA- 1.500 1140200120061 7,70 11.550,00 Sim
DISTRIBUIDORA 90 17:28:00 G(GO)
DE
MEDICAMENTOS
E MATERIAIS
HOSPITALARES
EIREL!
DIPROMEDH 02.277.138/0001- 14/04/2021 - CAIXA COM 50 UNIAO 1.500 1049700200124 6,80 10.200,00 Nao
DISTRIBUIDORA 68 17:49:00 AMPOLAS QUIMICA
DE
MEDICAMENTOS
E PRODUTOS
MEDICOS
HOSPITALARES
EIRELI
A2 PRODUTOS 29.246.228/0001- 14/04/2021- CX C/50 AMPS BLAU 1.500 116370105 6,84 10.260,00 Sim
PARA SAUDE 48 19:20:23
LTDA
VITAL 01.501.826/0001- 15/04/2021 - EUROFARMA EURCFARMA 1.500 00000000 6.87 10.305,00 Sim
DISTRIBUIDORA 05 00:49:38
EIREL|
DIAGNOMED 36.280.609/0001- 15/04/2021 -  Succinato BLAU 116370119 6.80 10.200,00 Sim
DISTRIBUIDORA 09 01:39:01 s6dico de FARMACEUTICA
EIRELI hidrocortisona
500 m
0061 - sulfadiazina de prata 400 g
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2008
Fabricante
EXEMPLARMED  23.312.871/0001- 13/04/2021 - NATIVITA NATIVITA 180 125680037 89,59 16.126.20 Nao
COMERCIO DE 46 15:53:57
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA
AMAZONIA 04.564.165/0001- 13/04/2021 - Sulfadiazinade PRATI| 180 125680037 48,60 8.748,00 Nao
DISTRIBUIDORA 47 16:46:19 prata 400 g DONADUZZI &
EIREL! CIA LTDA
PRATI

DONADU



Ribeiro Erre 23.612.765/0001- 14/04/2021 - sulfadiazina de  Prati 180 1256800370027 54,00 9.720,00
Comércio e 88 10:17:45 prala 400 g
Repres. ltda.
Distrimed 08.516.958/0001- 14/04/2021- Pote NATIVITA / 180 BRO0271660 52,35 9.423,00
Comércio @ 14.49:05 NATIVITA
Representagbes
Ltda
DIPROMEDH 02.277.138/0001- 14/04/2021 - POTE 400G PRATIDONADUZZI 180 125680037 70,00 12.600,00 Nao
DISTRIBUIDORA 68 17:50:41
DE
MEDICAMENTOS
E PRODUTOS
MEDICOS -
HOSPITALARES
EIREL!
W SEREJOE 19.043.776/0001- 14/04/2021 - POTE PRATIDONADUZZI 180 125680037 89,58 16.124,40 Sim
MUNIZ LTDA 17 18:23:11
A2 PRODUTOS 29.246.228/0001- 14/04/2021- POTEC/400G PRATI 180 125680037 89,57 16.122.60 Sim
PARA SAUDE 48 19:23:36
LTDA
VITAL 01.501.826/0001- 15/04/2021 - PRATI PRATI 180 1256800370027 89,59 16.126,20 Sim
DISTRIBUIDORA 05 00:50:31
EIRELI
DIAGNOMED 36.280.609/0001- 15/04/2021 - sulfadiazinade  PRATI 180 1256800370027 89,50 16.110,00 Sim
DISTRIBUIDORA 09 01:39:57 prata 400 g
EIRELI
0062 - Sulfato de atropina 0,25 mg/mL solugéo injetavel, ampolas
Formecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitério Valor Total LC 123/2006
Fabricante
AMAZONIA 04.564.165/0001- 13/04/2021 -  Sulfato de FARMACE 900 110850017 1,11 999.00 Nao
DISTRIBUIDORA 47 16:46:27 atropina 0,25 INDUSTRIA
EIRELI mg/mL solugio i QUIMICO-
FARMACEUTICA
[
Ribeiro Erre 23.612.765/0001- 14/04/2021 - Sulfato de Isofarma 900 1517000110045 1,58 1.422,00 Sim
Comércio e 8 10:19:08 atropina 0,25
Repres. Itda. mg/mL solugdo i
DIPROMEDH 02.277.138/0001- 14/04/2021 - CAIXA COM FARMACE 900 1108500170026 1.50 1.350,00 Nao
DISTRIBUIDORA 68 17:52:18 100 AMPOLAS
DE
MEDICAMENTOS
E PRODUTOS
MEDICOS
HOSPITALARES
EIRELI
A2 PRODUTOS 29.246.228/0001- 14/04/2021 - CX C/ 100 FARMACE 900 110850017 1.56 1.404,00 Sim
PARA SAUDE 48 19:23:38 AMPS
LTDA
W SEREJO E 19.043.776/0001- 14/04/2021 - AMPOLA FARMACE 900 1108500170026 1,57 1.413,00 Sim
MUNIZ LTDA 17 19:24:10
VITAL 01.501.826/0001- 15/04/2021 - HIPOLABOR HIPOLABOR 900 113430132 1,58 1.422,00 Sim
DISTRIBUIDORA 05 00:51:12
EIRELI
DIAGNOMED 36.280.609/0001- 15/04/2021 -  Sulfato de HIPOLABOR 900 1134301320019 1.55 1.39500 Sim
DISTRIBUIDORA 09 01:40:52 atropina 0,25
EIRELI mg/mL solugéo i
0063 - Sulfato de gentamicina 40 mg/mL solugéo injetavel, ampola
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Quantidade Registro ANVISA Valor Unitario Valor Total LC 123/2006
Fabricante
Ribeiro Erre 23.612.765/0001- 14/04/2021 -  Sulfato de Santisa 2,400 1018600020027 1,50 3.600,00 Sim
Comeércio e 88 10:21:02 gentamicina 40
Repres. lida. mg/mL solugéo
Distrimed 08.516.958/0001- 14/04/2021 - Ampola SANTISA / 2400 BRO0287378 1,28 3.072,00 Nao
Comércio e 41 14:49:05 SANTISA
Represenlagdes
Lida
DIPROMEDH 02.277.138/0001- 14/04/2021 - CAIXA COM SANTISA 2400 1018600340021 2,60 6.240,00 Nao
DISTRIBUIDORA 68 17:53:03 100 AMPOLAS
DE
MEDICAMENTOS
E PRODUTOS
MEDICOS
HOSPITALARES
EIRELI
A2 PRODUTOS 29.246.228/0001- 14/04/2021- CXC/ 100 HYPOFARMA 2.400 103870045 2,61 6.264,00 Sim
PARA SAUDE 48 19:23:39 AMPS
LTDA
W SEREJO E 19.043.776/0001- 14/04/2021 - AMPOLA SANTISA 2.400 1018600340056 2,61 6.264,00 Sim
MUNIZ LTDA 17 19:25:08









14/04/2021 - 23:40:33

10,72 (proposta)

01.501.826/0001-05

Valido

14/04/2021 - 23:43:21 10,72 (proposta) 36.280.609/0001-09 Valido
15/04/2021 - 08:00:54 10,72 (proposta) 20.489.064/0001-05 valido
15/04/2021 - 0B:47:37 4,60 27.600.270/0001-90 Vilido
15/04/2021 - 08:48:28 6,50 23.312.871/0001-46 valido
16/04/2021 - 08:49:23 9,65 01.501.826/0001-05 Vélido
15/04/2021 - 08:52:10 8,00 02.277.138/0001-68 valido
0003 - aminofilina 100mg inj, caixa com 50 ampolas

Data valor CNPJ Situagao

13/04/2021 - 14:54:26

14/04/2021 - 14:49:03

14/04/2021 - 18:36:57
14/04/2021 - 18:55:35

14/04/2021 - 23:41:54
14/04/2021 - 23:44:07

2,00 (proposta)

78,00 (proposta)

263,00 (proposta)
263,98 (proposta)

264,00 (proposta)
264,00 (proposta)

04.564.165/0001-47

08.516.958/0001-41

19.043.776/0001-17
29.246.228/0001-48

01.501.826/0001-05
36.280.609/0001-09

Cancelado - Descumpriu os item 9 do instrumento convocatodrio, salvo ¢
item 9.9.1 que foi incluso no sistema. 30/04/2021 17:20:47

Cancelado - Ausencia de envio de proposta adequada para o item.
03/05/2021 08:53:54

Valido

Cancelado - Ausencia de envio de proposta adequada. 30/04/2021
10:21:10

Vilido
Valido

15/04/2021 - 08:48:51 1,99 29.246.228/0001-48 mﬁeﬁdo - Ausencia de envio de proposta adequada. 30/04/2021
0004 - argirol 10% 5ml

Data Valor CNPJ Situagéo
14/04/2021 - 18:55:37 10,76 (proposta) 29.246.228/0001-48 Valido
14/04/2021 - 23:42:50 10,78 (proposta) 01.501.826/0001-05 Valido
14/04/2021 - 23:45:15 10,78 (proposta) 36.280.609/0001-09 Vélido
15/04/2021 - 08:53:54 10,75 36.280.609/0001-09 Vélido
15/04/2021 - 08:54:42 10,74 29.246.228/0001-48 Valido
15/04/2021 - 08:56:22 10,73 36.280.609/0001-09 Valido
15/04/2021 - 08:55:28 10,72 29.246.228/0001-48 Valido
15/04/2021 - 08:57:28 10,71 36.280.609/0001-08 Valido

0005 - Benzilpenicilina Benzatina 1.200.000 Ul p6 para suspenséo injetavel,

frasco - ampola

Data
13/04/2021 - 14:55:05

14/04/2021 - 08:42:46
14/04/2021 - 14:49:03
14/04/2021 - 15:41:34

14/04/2021 - 16:53:32
14/04/2021 - 17:05:07
14/04/2021 - 18:55:38
14/04/2021 - 23:43:42
14/04/2021 - 23:46:21
15/04/2021 - 08:48:22
15/04/2021 - 08:52:24
16/04/2021 - 08:53:23
15/04/2021 - 0B:55:33
15/04/2021 - 08:57:07
15/04/2021 - 08:57:28
15/04/2021 - 08:57:40

Valor

10,15 (proposta)

17,06 (proposta)
15,18 (proposta)
107.50 (proposta)

16,00 (proposta)
11,22 (proposta)
17,05 (proposta)
17,07 (proposta)
17,07 (proposta)
10,00

9,60

9,00

17,00

8,09

8,64

8,63

CNPJ
04.564.165/0001-47

23.612.765/0001-88
08.516.958/0001-41
29.043.834/0001-66

02.277.138/0001-68
27.600.270/0001-90
29.246.228/0001-48
01.501.826/0001-05
36.280.609/0001-09
27.600.270/0001-90
02.277.138/0001-68
27.600.270/0001-90
01.501.826/0001-05
36.280.608/0001-09
27.600.270/0001-80
36.280.609/0001-09

Situagéo

Cancelado - Descumpriu os item 9 do instrumento convocatério, salve o
item 9.9.1 que foi incluso no sistema. 30/04/2021 17:20:47

Valido
Valido

Cancelado - Descumpriu o item 9.9.3 do instrumento convocalorio.
30/04/2021 10:25:42

Vélido
Valido
Vilido
Valido
Vilido
Vélido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido

0006 - Benzilpenicilina Benzatina 600.000 Ul p6é para suspenséo injetavel, frasco - ampola

Data
13/04/2021 - 14:55:40

14/04/2021 - 08:44:07
14/04/2021 - 14:49:03

Valor

11,34 (proposta)

13,00 (proposta)
15,18 (proposta)

CNPJ
04.564.165/0001-47

23.612.765/0001-88
08.516.958/0001-41

Situag@o

Cancelado - Descumpriu os item 9 do instrumento convecatério, salvo o
item 9.9.1 que foi incluso no sistema. 30/04/2021 17:20:47

Valido
Valido






0009 - bupivacaina 5mg inj cx ¢/ 25 frc

Data
13/04/2021 - 14:56:51

14/04/2021 - 14:49:06
14/04/2021 - 17:01:26
14/04/2021 - 18:41:34
14/04/2021 - 18:55:41
14/04/2021 - 23:47:17
14/04/2021 - 23:51:20
15/04/2021 - 08:57:26
15/04/2021 - 09:01:07

Valor

113,08 (proposta)

100,50 (proposta)
540,20 (proposta)
600,60 (proposta)
600,63 (proposta)
600,25 (proposta)
800,65 (proposta)

100,49

600.00

CNPJ
04.,564,165/0001-47

08.516.958/0001-41
02.277.138/0001-68
19.043.776/0001-17
29.246.228/0001-48
01.501.826/0001-05
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
01.501.826/0001-05

Situagsio \,

Cancelado - Descumpriu os item 9 do instrumento convocatario, salvo o
item 9.9.1 que fol incluso no sistema. 30/04/2021 17:20:47

Viélido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido

e

0010 - buscopam composto inj, 03 ampolas por caixa

Data
13/04/2021 - 14:57:14

14/04/2021 - 18:42:29
14/04/2021 - 18:55:43
14/04/2021 - 23:49:25
14/04/2021 - 23:52:23
15/04/2021 - 08:57:39
15/04/2021 - 09:01:35

Valor

19,98 (proposta)

103,14 (proposta)
103,14 (proposta)
103,15 (proposta)
103,15 (proposta)
19,97

103.00

CNPJ
04.564 165/0001-47

19.043.776/0001-17
29.246.228/0001-48
01.501.826/0001-05
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
01.501.826/0001-05

Situagéo

Cancelado - Descumpriu os item 9 do instrumento convocatério, salvo o
item 9.9.1 que foi incluso no sistema. 30/04/2021 17:20:47

Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido

0011 - Butilbrometo de escopolamina + dipirona sddica 4 mg/mL + 500 mg/mL solug&o injetavel, ampola

Data
13/04/2021 - 15:04:36

14/04/2021 - 08:47:20
14/04/2021 - 18:43:53
14/04/2021 - 18:56:59
14/04/2021 - 23:52:13
14/04/2021 - 23:53:28
15/04/2021 - 09:11:15
15/04/2021 - 09:15:34
15/04/2021 - 09:18:18
156/04/2021 - 09:18:46
15/04/2021 - 09:19:40
15/04/2021 - 09:20:21
15/04/2021 - 09:20:45
15/04/2021 - 09:21:32
15/04/2021 - 09:22:19
15/04/2021 - 09:23:53
15/04/2021 - 09:24:58
15/04/2021 - 09:26:13
15/04/2021 - 09:26:45
15/04/2021 - 09:28:04
15/04/2021 - 09:28:24
15/04/2021 - 09:28:46
15/04/2021 - 09:29:49
15/04/2021 - 09:31:26
15/04/2021 - 09:32:46
15/04/2021 - 09:32:56
15/04/2021 - 09:33:50
15/04/2021 - 09:35:16
15/04/2021 - 09:36:28
15/04/2021 - 09:38:21

Valor

3,23 (proposta)

6,00 (proposta)
3,22 (proposta)
3,22 (proposta)
3.23 (proposta)
3,23 (proposta)
321
3.20
318
3,18
317
3,16
3.18
3,14
313
312
3,11
310
3,09
3,08
3,07
3,06
3,05
3,04
3.03
3,02
3.01
3,00
2,99
2,98

CNPJ
04.564.185/0001-47

23.612.765/0001-88
19.043.776/0001-17
29.246.228/0001-48
01.501.826/0001-05
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-08
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
01.501.826/0001-05
19.043.776/0001-17
36.280.608/0001-08
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.600/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
16.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09

Situagéo

Cancelado - Descumpriu os item 9 do instrumento convocatério, salvo o
item 9.9.1 que foi incluso no sistema. 30/04/2021 17:20:47

Vilido
Valido
Vilido
Valido
Vilido
Valido
Valido
Valido
Vilido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Vialido
Valido
Valido
Valido
Valido
Vilido
Valido




15/04/2021 - 09:38:39
15/04/2021 - 09:38:58
15/04/2021 - 09:39:54
15/04/2021 - 09:40:19
15/04/2021 - 09:41:01
15/04/2021 - 09:42:21
15/04/2021 - 09:43:16
15/04/2021 - 09:44:12
15/04/2021 - 09:44:41
15/04/2021 - 09:44:54
15/04/2021 - 09:45:55
15/04/2021 - 09:47:10
15/04/2021 - 09:47:20
15/04/2021 - 09:48:55
15/04/2021 - 09:49:26
15/04/2021 - 09:51:11
15/04/2021 - 09:51:26
15/04/2021 - 09:53:02
15/04/2021 - 09:54:16
15/04/2021 - 09:54:47
15/04/2021 - 09:56:32
15/04/2021 - 09:56:47
15/04/2021 - 09:57:15
15/04/2021 - 09:57:24
15/04/2021 - 09:57:39
15/04/2021 - 09:57:46
15/04/2021 - 09:58:38
15/04/2021 - 09:58:47
15/04/2021 - 09:59:15
15/04/2021 - 10:00:59
15/04/2021 - 10:01:26
15/04/2021 - 10:02:51
15/04/2021 - 10:03:19
15/04/2021 - 10:04:36
15/04/2021 - 10:04:51
15/04/2021 - 10:06:26
15/04/2021 - 10:06:40
15/04/2021 - 10:07:32
15/04/2021 - 10:09:09
15/04/2021 - 10:10:33
15/04/2021 - 10:10:46
15/04/2021 - 10:12:14
15/04/2021 - 10:12:22
15/04/2021 - 10:12:36
15/04/2021 - 10:13:05
15/04/2021 - 10:14:45
15/04/2021 - 10:15:34
15/04/2021 - 10:16:55
15/04/2021 - 10:17:28
15/04/2021 - 10:18:11
15/04/2021 - 10:18:17
15/04/2021 - 10:18:58
15/04/2021 - 10:19:36
15/04/2021 - 10:20:51
15/04/2021 - 10:21:51
15/04/2021 - 10:22:46
15/04/2021 - 10:23:04

2,97
2,96
295
294
2,93
292
29
2,80
2,89
2,88
2,87
2,86
2,85
2,84
2,83
2,82
2,81
2,80
2,79
2,78
276
275
2,74
273
2,72
2mn
2,70
2,69
2,68
267
2,66
2,65
264
263
2,62
2,81
2,60
2,59
2,58
2,57
2,56
2,55
2,54
2,53
252
2,51
2,50
249
248
247
248
245
2,44
243
2,42
241

240

19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36,280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.600/0001-09
19.043,776/0001-17
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.608/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36,280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
19,043,776/0001-17
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.608/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.608/0001-09
18.043.776/0001-17
36.280.608/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
18.043.776/0001-17
36.280.608/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.608/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.608/0001-09
19.043.776/0001-17

Valido
Valido
Vilida
Valido
Vilido
Valido
Valido
Vélido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Vilido
Vélido
Valido
Valido
Valido
Vilido
Valido
Valido
Valido
Vélido
Valido
Vélido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Vilido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Vélido
Valido
Valido
Valido

: ﬁ-';rm*:.sﬂ P




15/04/2021 - 10:24:56
15/04/2021 - 10:25:24
15/04/2021 - 10:27:05
15/04/2021 - 10:27:10
15/04/2021 - 10:28:24
15/04/2021 - 10:29:28
15/04/2021 - 10:29:43
15/04/2021 - 10:30:55

2,39
2,38
2,37
2,36
2,35
2,34
2,33
2,32

36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.600/0001-09
19.043,776/0001-17
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17

Vilido
Vilido
Valido

Valido
Valido
Vélido
Valido
Valido

0012 - Butilbrometo de escopolamina 20 mg/mL solugéo injetavel, ampola

Data
13/04/2021 - 15:05:18

13/04/2021 - 15:39:16
14/04/2021 - 08:49:19
14/04/2021 - 17:02:46
14/04/2021 - 18:44:51
14/04/2021 - 18:57:00
14/04/2021 - 23:52:51
14/04/2021 - 23:54:36
15/04/2021 - 09:11:26
15/04/2021 - 09:11:36
15/04/2021 - 09:12:08
15/04/2021 - 09:13:23
15/04/2021 - 09:15:38
15/04/2021 - 09:18:25
15/04/2021 - 09:18:50
15/04/2021 - 09:19:46
15/04/2021 - 09:20:24
15/04/2021 - 09:21:06
15/04/2021 - 09:21:13
15/04/2021 - 09:21:58
15/04/2021 - 09:23:43
15/04/2021 - 09:25:09
15/04/2021 - 09:26:19
15/04/2021 - 09:26:51
15/04/2021 - 09:28:08
15/04/2021 - 09:28:33
15/04/2021 - 09:28:50
15/04/2021 - 09:20:55
15/04/2021 - 09:31:31
15/04/2021 - 09:32:54
15/04/2021 - 09:33:01
15/04/2021 - 09:33:56
15/04/2021 - 09:35:23
15/04/2021 - 09:36:38
15/04/2021 - 09:38:27
15/04/2021 - 09:38:46
15/04/2021 - 09:39:02
15/04/2021 - 09:40:01
15/04/2021 - 09:41:48
15/04/2021 - 09:42:49
15/04/2021 - 09:43:14
15/04/2021 - 09:44:47
15/04/2021 - 09:44:58
15/04/2021 - 09:46:03
15/04/2021 - 09:47:15
15/04/2021 - 09:48:25

Valor
3,33 (proposta)

3,33 (proposta)
1,62 (proposta)
3,10 (proposta)
3,32 (proposta)
3,32 (proposta)
3,33 (proposta)
3,33 (proposta)
1,61
1.90
1,60
1.59
1,58
1,57
1,56
1,56
1,54
1,53
1,52
3,00
1,51
1.50
149
1.48
147
1,46
145
1,44
143
142
141
1,40
1,39
1.38
1,37
1,36
1.35
1,34
1,33
1,32
1,31
1,30
1,29
1,28
1,27

1.26

CNPJ
04.564.165/0001-47

23.312.871/0001-46
23.612.765/0001-88
02.277.138/0001-68
19.043.776/0001-17
29.246.228/0001-48
01.501.826/0001-05
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
23.312.871/0001-46
23.612.765/0001-88
02.277.138/0001-68
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
02.277.138/0001-68
19.043.776/0001-17
01.501.826/0001-05
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
10.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
'36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17

Situagéo

Cancelado - Descumpriu os item 9 do instrumento convocaldrio, salvo o
item 9.9.1 que foi incluso na sistema. 30/04/2021 17:20:47

Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Vélide
Valido
Valide
Valido
Valido
Vilido
Valido
Vélido
Vélido
Vélido
Vilido
Vilido
Valido
Valido
Vilido
Viélido
Valido
Vélido
Valida
Valido
Valido
Valido
Vélido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Vélido
Valido
Valido
Valido
Valido



15/04/2021 - 09:50:20 1,26 36.280.609/0001-09 Valido

15/04/2021 - 09:50:50 1,24 19.043.776/0001-17 Valido
15/04/2021 - 09:52:37 1,23 36.280.609/0001-09 Valido
15/04/2021 - 09:54:12 1.22 19.043.776/0001-17 Vélido
15/04/2021 - 09:54:28 1,21 36.280.609/0001-09 Valido
15/04/2021 - 09:54:44 1.20 19.043.776/0001-17 Vilido
15/04/2021 - 09:54:51 1.19 36.280.609/0001-09 Valido
15/04/2021 - 09:56:18 1,18 19.043.776/0001-17 Valido
15/04/2021 - 09:56:50 1.17 36.280.609/0001-09 Vélido
15/04/2021 - 09:57:20 1,16 19.043.776/0001-17 Valido
15/04/2021 - 09:57:28 1,15 36.280.609/0001-09 Valido
15/04/2021 - 09:67:43 1,14 19.043.776/0001-17 Valido
15/04/2021 - 09:57:50 1,13 36.280.609/0001-09 Valido
15/04/2021 - 09:58:42 1.12 19.043.776/0001-17 Valido
15/04/2021 - 09:58:52 1,11 36.280.609/0001-09 Valido
15/04/2021 - 09:59:19 1,10 19.043.776/0001-17 Valido
15/04/2021 - 10:01:03 1,09 36.280.609/0001-09 Vialido
15/04/2021 - 10:01:30 1.08 19.043.776/0001-17 Valido
15/04/2021 - 10.02:55 1,07 36.280.609/0001-09 Valido
15/04/2021 - 10:03:26 1,06 19.043.776/0001-17 Valido
15/04/2021 - 10:04:42 1.056 36.280.609/0001-09 Valido

0013 - Carvéo vegetal ativado, pé para suspenséo oral

Data Valor CNPJ Situagéo
13/04/2021 - 15:06:24 18,38 (proposta) 04.564.165/0001-47 Cancelado - Descumpriu os item 9 do instrumento convocatério, salvo o
item 9.9.1 que foi incluso no sistema. 30/04/2021 17:20:47

14/04/2021 - 19:00:34 18,37 (proposta) 29.246.228/0001-48 Valido

14/04/2021 - 23:55:51 18,38 (proposta) 36.280.609/0001-09 Valido

15/04/2021 - 09:15:42 18.36 36.280.609/0001-09 Valido

15/04/2021 - 09:17:08 18,35 29.246.228/0001-48 Vilido

15/04/2021 - 09:18:54 18,34 36.280.609/0001-09 Valido

15/04/2021 - 09:19:01 18,33 29.246.228/0001-48 Valido

15/04/2021 - 09:19:11 18,32 36.280.609/0001-09 Valido

15/04/2021 - 09:19:18 18,31 29.246.228/0001-48 Vélido

15/04/2021 - 09:20:27 18,30 36.280.609/0001-09 Valido

0014 - Cefalotina sodica 1 g pé para solugéo injetével, frasco -ampola

Data Valor CNPJ Situagao

13/04/2021 - 15:08:31 9,05 (proposta) 04.564.165/0001-47 Cancelado - Descumpriu os item 9 do instrumento convocatorio, salvo o
item 9.9.1 que foi incluso no sistema. 30/04/2021 17:20:47

14/04/2021 - 08:53:30 12,25 (proposta) 23.612.765/0001-88 Valido

14/04/2021 - 14:49:02 9,77 (proposta) 08.516.958/0001-41 Valido

14/04/2021 - 15:42:41 110,80 (proposta) 29.043.834/0001-66 Cancelado - Descumpriu o item 9.9.3 da instrumento convocatério.
30/04/2021 10:25:42

14/04/2021 - 17:04:12 16,00 (proposta) 02.277.138/0001-68 Vélido

14/04/2021 - 17:07:53 9,90 (proposta) 27.600.270/0001-90 vilido

14/04/2021 - 18:45:53 16,82 (proposta) 19.043.776/0001-17 Valido

14/04/2021 - 19:00:35 16,81 (proposta) 29.246.228/0001-48 valido

14/04/2021 - 23:63:565 16,83 (proposta) (01.501.826/0001-05 Valido

14/04/2021 - 23:57:20 16,83 (proposta) 36.280.609/0001-09 Valido

15/04/2021 - 09:11:36 9,04 19.043.776/0001-17 Valido

15/04/2021 - 09:15:46 9,03 36.280.609/0001-08 Valido

15/04/2021 - 09:16:54 7,90 27.600.270/0001-90 Valido

15/04/2021 - 09:18:37 7,89 19.043.776/0001-17 Valido

15/04/2021 - 09:19:00 7,88 36.280.609/0001-09 Valido

15/04/2021 - 09:19:56 7.87 19.043.776/0001-17 Vialido

15/04/2021 - 09:20:31 7.86 36.280.609/0001-09 Valido

15/04/2021 - 09:21:20 7,86 19.043.776/0001-17 Vahdo



15/04/2021 - 09:22:23
15/04/2021 - 09:23:36
15/04/2021 - 09:23:49
15/04/2021 - 09:25:42
15/04/2021 - 09:25:58
15/04/2021 - 09:27:33
15/04/2021 - 09:27:53
15/04/2021 - 09:28:12
15/04/2021 - 09:29:05
15/04/2021 - 09:30:23
15/04/2021 - 09:31:44
15/04/2021 - 09:33:05
15/04/2021 - 09:34:02
15/04/2021 - 09:35:27
1510412021 - 09:36:47
15/04/2021 - 09:38:32
15/04/2021 - 09:38:55
15/04/2021 - 09:39:05
15/04/2021 - 09:40:08
15/04/2021 - 09:41:55
15/04/2021 - 09:42:59
15/04/2021 - 09:43:19
15/04/2021 - 09:44:26
15/04/2021 - 09:45:02
15/04/2021 - 09:46:09
15/04/2021 - 09:47:23
15/04/2021 - 09:48:31
15/04/2021 - 09:50:28
15/04/2021 - 09:51:06
15/04/2021 - 09:52:58
15/04/2021 - 09:54:24
15/04/2021 - 09:54:32
15/04/2021 - 09:56:07
15/04/2021 - 09:56:54
15/04/2021 - 09:57:25
15/04/2021 - 09:57:33
15/04/2021 - 09:57:48
15/04/2021 - 09:57:54
15/04/2021 - 09:58:46
15/04/2021 - 09:58:57
15/04/2021 - 09:50:36
15/04/2021 - 10:01:15
15/04/2021 - 10:01:35
15/04/2021 - 10:02:59
15/04/2021 - 10:03:33
15/04/2021 - 10:04:48
15/04/2021 - 10:05:10
15/04/2021 - 10:06:31
15/04/2021 - 10:06:45
15/04/2021 - 10:07:37
15/04/2021 - 10:08:56
15/04/2021 - 10:10:38
15/04/2021 - 10:10:51
15/04/2021 - 10:12:19
15/04/2021 - 10:12:26
15/04/2021 - 10:13:47
15/04/2021 - 10:13:55

16,80
7.84
7,83
7.82
7.81
7.80
7.79
7.78
777
776
7.75
774
773
772
7.71
7,70
7,69
7.68
767
7,66
7,65
7,64
763
7,62
7.61
7.60
7,59
7,58
7,57
7,56
755
754
753
752
751
7.50
7.49
7.48
7.47
7.46
745
7,44
743
742
7.41
7.40
7.39
7,38
737
7,36
735
7.34
733
732
7,31
7.30
7,20

01.501.826/0001-05
36.280.608/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.608/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.608/0001-09
19.043,776/0001-17
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-08
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-02
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.608/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36,280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-00
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
10.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-08
19.043.776/0001-17

Valido
Vélido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valide
Valido
Valide
Valide
Vélido
Valido
Vélido
Valido
Vilido
Vélido
Valido
Vélido
Valido
Vélido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valide
Valido
Valido
Valido
Vélido
Valido
Valido
Valido
Vélido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valide
Valido
Valido
Valido
Valide
Vélido
Valido
Vélido
Valido




15/04/2021 - 10:15:15 7.28 36.280.609/0001-08 Valido

15/04/2021 - 10:15:28 7,27 19.043.776/0001-17 Valido
15/04/2021 - 10:16:45 7,26 36.280.609/0001-09 Valido
15/04/2021 - 10:17:35 7.26 19.043.776/0001-17 Vilido
15/04/2021 - 10:19:13 7.24 36.280.809/0001-09 Vélido
15/04/2021 - 10:19:43 7.23 19.043.776/0001-17 Valido
15/04/2021 - 10:20:59 7,22 36.280.609/0001-09 Valido
15/04/2021 - 10:21:58 7.21 19.043.776/0001-17 Vialido
15/04/2021 - 10:22:42 7.20 36.280.609/0001-09 Vélido
15/04/2021 - 10:23:08 7,19 19.043.776/0001-17 Valido
15/04/2021 - 10:25:01 7,18 36.280.609/0001-09 Valido
15/04/2021 - 10:25:28 7.17 10.043.776/0001-17 Valido

0015 - Ceftriaxona 1 g p6 para solugéo injetavel, frasco - ampola

Data Valor CNPJ Situagéo
13/04/2021 - 15:10:19 10,67 (proposta) 04.564.165/0001-47 Cancelado - Descumpriu os item 9 do instrumento convocatério, salve o
item 9.9.1 que foi incluso no sistema. 30/04/2021 17:20:47
13/04/2021 - 15:39:45 23,75 (proposta) 23.312.871/0001-46 Valido
14/04/2021 - 08:55:48 11.25 (proposta) 23.612.765/0001-88 Valido
14/04/2021 - 14:49:02 9,00 (proposta) 08.516.958/0001-41 Valido
14/04/2021 - 15:43:43 114,70 (proposta) 29.043.834/0001-66 Cancelado - Descumpriu o item 9.9.3 do instrumento convocatério.
30/04/2021 10:25:42
14/04/2021 - 17:05:17 22,00 (proposta) 02.277.138/0001-68 Valido
14/04/2021 - 17:08:38 35,00 (proposta) 27.600.270/0001-90 Viélido
14/04/2021 - 18:46:55 23,74 (proposta)  19.043,776/0001-17 Valido
14/04/2021 - 19:00:36 23,73 (proposta) 29.246.228/0001-48 Vilido
14/04/2021 - 23:55:32 23,75 (proposta) 01.501.826/0001-05 Valido
14/04/2021 - 23:58:43 23,75 (proposta) 36.280.609/0001-09 Valido
15/04/2021 - 08:11:11 23,75 (proposta) 20.489.064/0001-05 Vélido
15/04/2021 - 09:11:42 12,50 23.312.871/0001-46 Valido
15/04/2021 - 09:11:50 8,99 19.043.776/0001-17 Vilido
15/04/2021 - 09:15:15 10,65 20.489.064/0001-05 Valido
15/04/2021 - 09:15:51 8,98 36.280.609/0001-09 Vilido
15/04/2021 - 09:17:05 9,75 27.600.270/0001-90 Valido
15/04/2021 - 09:18:42 8,97 19.043.776/0001-17 Vélido
15/04/2021 - 09:19:06 8,96 36.280.609/0001-09 Valido
15/04/2021 - 09:20:08 8,95 19.043.776/0001-17 Valido
15/04/2021 - 09:20:36 8,94 36.280.609/0001-09 Vdlido
15/04/2021 - 09:20:49 8,93 02.277.138/0001-68 Valido
15/04/2021 - 09:21:25 8,92 19.043.776/0001-17 Valido
165/04/2021 - 09:22:49 8.91 36.280.609/0001-09 Valido
15/04/2021 - 09:23:03 21,40 01.501.826/0001-05 Vélido
15/04/2021 - 09:23:17 6,20 19.043.776/0001-17 Vilido
15/04/2021 - 09:24:21 8,89 02.277.138/0001-68 Vaélido
15/04/2021 - 09:25:11 8,87 36.280.609/0001-09 Valido
15/04/2021 - 09:25:26 8.86 19.043.776/0001-17 Valido
15/04/2021 - 09:26:59 8.85 36.280.609/0001-09 Valido
15/04/2021 - 09:27:16 8,84 19.043.776/0001-17 Valido
15/04/2021 - 09:27:51 8,83 36.280.609/0001-09 Valido
15/04/2021 - 09:27:59 8,82 19.043.776/0001-17 Valido
15/04/2021 - 09:28:19 8,81 136.280.609/0001-09 Valido
15/04/2021 - 09:29:10 8,80 19.043.776/0001-17 Valido
15/04/2021 - 09:30:29 8,79 36.280.609/0001-09 Valido
15/04/2021 - 09:31:51 8,78 19.043.776/0001-17 Valido
15/04/2021 - 09:33:08 8,77 36.280.609/0001-09 Vélido
15/04/2021 - 09:34:08 8,76 10.043.776/0001-17 Valido
15/04/2021 - 09:35:31 8,75 36.280.609/0001-09 Valido

15/04/2021 - 09:36:56 8,74 19.043.776/0001-17 Vélido



15/04/2021 - 09:38:38
15/04/2021 - 09:39:03
15/04/2021 - 09:39:11
15/04/2021 - 09:40:18
15/04/2021 - 09:40:23
15/04/2021 - 09:41:17
15/04/2021 - 09:42:29
15/04/2021 - 09:43:10
15/04/2021 - 09:43:23
15/04/2021 - 09:44:34
15/04/2021 - 09:45:06
15/04/2021 - 09:46:14
15/04/2021 - 09:47:29
15/04/2021 - 09:48:37
15/04/2021 - 09:50:34
15/04/2021 - 09:51:14
15/04/2021 - 09:52:45
15/04/2021 - 09:54:29
15/04/2021 - 09:54:35
15/04/2021 - 09:56:12
15/04/2021 - 09:56:58
1510412021 - 09:57:31
15/04/2021 - 09:57:40
15/04/2021 - 09:57:51
15/04/2021 - 09:57:58
15/04/2021 - 09:58:50
15/04/2021 - 09:59:00
15/04/2021 - 09:59:40
15/04/2021 - 10:01:20
15/04/2021 - 10:01:39
15/04/2021 - 10:03:04
15/04/2021 - 10:03:39
15/04/2021 - 10:04:52
16/04/2021 - 10:05:14
15/04/2021 - 10:06:37
15/04/2021 - 10:06:49
15/04/2021 - 10:07:41
15/04/2021 - 10:09:04
15/04/2021 - 10:10:43
15/04/2021 - 10:10:55
15/04/2021 - 10:12:23
15/04/2021 - 10:12:30
15/04/2021 - 10:13:51
15/04/2021 - 10:13:58
15/04/2021 - 10:15:36
15/04/2021 - 10:15:41
15/04/2021 - 10:17:00
15/04/2021 - 10:17:39
15/04/2021 - 10:18:40
15/04/2021 - 10:19:49
15/04/2021 - 10:21:05
15/04/2021 - 10:22:04
15/04/2021 - 10:22:37
15/04/2021 - 10:23:12
15/04/2021 - 10:25:05
15/04/2021 - 10:25:32

8,73
8,72
8,7
8,70
8,69
8,68
8,67
8,66
8,65
8,64
8,63
8,62
8,61
8,60
8,59
8,58
8,57
8,56
8.55
8,54
8.53
8,52
8,51
8,50
849
8.48
8,47
846
8,45
8.44
8.43
842
8.41
8,40
8,39
8,38
8,37
8,36
8,35
8,34
8,33
8,32
8,31
8,30
8,29
8,28
8.27
8,26
8,25
8,24
823
8.22
8,21
8.20
8,19
8,18

36.280.609/0001-08
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.608/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280,609/0001-08
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-08
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.608/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.608/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-08
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.608/0001-08
19.043,776/0001-17
36.280.609/0001-02
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
16.043.776/0001-17
36.280,609/0001-09
19.043.776/0001-17

Valido
Vélido
Valido
Valido
Valido
Vélido
Valido
Valido
Vélido
Valido
Vélido
Valido
Vélido
Valido
Vélido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valdo
Valido
Valido
Vilido
Valido
Valido
Valido
Valido
Viélido
Valido
Valido
Valido
Valido
Vaélido
Valido
Vélido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Vélido
Valido
Valido
Valido
Vilida
Valido
Valido
Vilido
Valido
Valido
Valido




0016 - cedilanide inj

Data Valor CNPJ Situagdo
13/04/2021 - 15:10:44 2,35 (proposta) 04.564.165/0001-47 Cancelado - Descumpriu os item 9 do instrumento convocatério, salvo o
item 98.9.1 que foi incluso no sistema. 30/04/2021 17:20:47

14/04/2021 - 19:00:36 4,06 (proposta) 29.246.228/0001-48 Vélido

14/04/2021 - 23:57:31 4,08 (proposta) 01.501.826/0001-05 Vilido

14/04/2021 - 23:59:31 4,08 (proposta) 36.280.609/0001-09 Valido

15/04/2021 - 09:20:40 2.34 36.280.609/0001-09 Valido

15/04/2021 - 09:23:28 3,70 01.501.826/0001-05 Valido

0017 - cimetidina in] 150 mg/ml injetavel

Data Valor CNPJ Situagdo
13/04/2021 - 15:11:15 1,32 (proposta) 04.564.165/0001-47 Cancelado - Descumpriu os item 9 do instrumento convocaldrio, salvo o
item 9.9.1 que fol incluso no sistema. 30/04/2021 17:20:47

14/04/2021 - 08:59:37 1,40 (proposta) 23.612.765/0001-88 Valido

14/04/2021 - 17:06:34 2.50 (proposta) 02.277.138/0001-68 Valido

14/04/2021 - 19:00:37 2,86 (proposta) 29.246.228/0001-48 Valido

14/04/2021 - 23:58:14 2,88 (proposta) 01.501.826/0001-05 Vélido

15/04/2021 - 00:02:35 2,88 (proposta) 36.280.609/0001-09 Valido

15/04/2021 - 09:20:47 1,31 36.280.609/0001-09 Valido

15/04/2021 - 09:21:25 1,30 23.612.765/0001-88 Vélido

15/04/2021 - 09:24:10 2,87 01.501.826/0001-05 Vélido

15/04/2021 - 09:26:46 1,29 02.277.138/0001-68 Valido

15/04/2021 - 09:27:25 1.28 36.280.609/0001-09 Vilido

0018 - Cloreto de potassio 2,56 mEg/mL (19,1%) solucéo injetavel ampola 10 mL

Data Valor CNPJ Situagéo
13/04/2021 - 15:11:42 0,41 (proposta) 04.564.165/0001-47 Cancelade - Descumpriu os item 9 do instrumenlo convocalério, salvo o
item 9.9.1 que foi incluso no sistema. 30/04/2021 17:20:47

14/04/2021 - 14:49:02 0,39 (proposta) 08.516.958/0001-41 Valido

14/04/2021 - 17:09:24 0,52 (proposta) 27.600.270/0001-90 Valido

14/04/2021 - 18:48:29 0.39 (proposta) 19.043.776/0001-17 Valido

14/04/2021 - 19:00:39 0,38 (proposta) 29.246.228/0001-48 Valido

15/04/2021 - 00:03:40 0,40 (proposta) 36.280.609/0001-09 Vilido

15/04/2021 - 09:20:22 0,37 19.043.776/0001-17 Vélido

15/04/2021 - 09:20:45 0.42 27.600.270/0001-90 Valido

15/04/2021 - 09:20:54 0,36 36.280.609/0001-09 Valido

15/04/2021 - 09:22:38 0.35 19.043.776/0001-17 Valido

15/04/2021 - 09:24:56 0,34 36.280.609/0001-09 Valido

15/04/2021 - 09:29:37 0.33 19.043.776/0001-17 Valido

15/04/2021 - 09:31:18 0,32 36.280.609/0001-09 Valido

0019 - Cloreto de sddio (Solugdo parenteral) 0,9% (0,154 mEg/mL) frasco 100 mL__

Data Valor CNPJ Situagao
13/04/2021 - 15:12:17 2,68 (proposta) 04.564.165/0001-47 Cancslado - Descumpriu os item 9 do instrumento convocatdrio, salvo o
item 9.9.1 que foi incluso no sistema. 30/04/2021 17-:20:47

14/04/2021 - 09:04:02 3,00 (proposta) 23.612.765/0001-88 Valido

14/04/2021 - 14:49.02 2,76 (proposta) 08.516.958/0001-41 Vilido

14/04/2021 - 19:00:39 2,66 (proposta) 29.246.228/0001-48 Valido

15/04/2021 - 00:04:38 2,68 (proposta) 36.280.609/0001-09 Valido

15/04/2021 - 00:05:19 2,68 (proposta) 01.501.826/0001-05 Valido

15/04/2021 - 08:12:52 2,68 (proposta) 20.489.064/0001-05 Vélido

15/04/2021 - 09:20:58 2,65 36.280.609/0001-09 Vélido

15/04/2021 - 09:25:07 2,64 01.501.826/0001-05 Valido

15/04/2021 - 09:27:13 2,63 36.280.609/0001-09 Valide

15/04/2021 - 09:28:48 2,62 01.501.826/0001-05 Valide

15/04/2021 - 09:28:54 2,61 36.280.609/0001-09 Valido

15/04/2021 - 09:30:21 2,60 01.501.826/0001-05 Valido



15/04/2021 - 09:31:40
30/04/2021 - 17:59:06

2,59
2,58

36.280.609/0001-09
36.280.609/0001-09

Valido
Vélido

0020 - Cloreto de sédio (Solugéo parenteral) 0,9% (0,154 mEg/mL ) frasco 250 mL

Data
13/04/2021 - 15:12:85

14/04/2021 - 09:05:19
14/04/2021 - 14:49:02
14/04/2021 - 18:49:32
14/04/2021 - 19:00:41
15/04/2021 - 00:05:41
15/04/2021 - 00:06:16
16/04/2021 - 08:13:57
15/04/2021 - 09:20:30
15/04/2021 - 09:21:02
15/04/2021 - 09:22:48
15/04/2021 - 09:24:40
15/04/2021 - 09:25:49
15/04/2021 - 09:27:21
15/04/2021 - 09:27:39
15/04/2021 - 09:27:58
15/04/2021 - 09:28:09
15/04/2021 - 09:28:27
15/04/2021 - 09:28:56
15/04/2021 - 09:29:14

Valor

4,12 (proposta)

3.80 (proposta)
3,00 (proposta)
4,11 (proposta)
4,10 (proposta)
4.12 (proposta)
4,12 (proposta)
4,12 (proposta)
2,99
2,98
297
2,96
295
2,94
2,93
292
2,91
2,90
2,89
379

CNPJ
04.564.165/0001-47

23.612.765/0001-88
08.516.958/0001-41
19.043.776/0001-17
28.246,228/0001-48
36.280.608/0001-09
01.501.826/0001-05
20.489.064/0001-05
18.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-08
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-08
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
20.489.064/0001-05

Situagéo
Cancelado - Descumpriu os item 9 do instrumento convocatario, salvo o
item 9.9.1 que foi incluso no sistema. 30/04/2021 17:20:47

Valido
Valido
Valido
Valido
Vilido
Valido
Valido
Valido
Valido
Vilido
Valido
Vilido
Valido
Valido
Valido
Vilido
Valido
Valido
Vilido

0021 - Cloreto de sddio (Solugéo parenteral) 0,9% (0,154 mEg/mL) frasco 500 mL

Data
13/04/2021 - 15:15:22

14/04/2021 - 10:04:53
14/04/2021 - 14:49:01
14/04/2021 - 18:50:15
14/04/2021 - 19:01:47
15/04/2021 - 00:06:42
15/04/2021 - 00:07:14
15/04/2021 - 08:15:16
15/04/2021 - 09:31:28
15/04/2021 - 09:33:15
15/04/2021 - 09:34:37
15/04/2021 - 09:35:57

Valor

5,58 (proposta)

4,25 (proposta)
3,75 (proposta)
5,57 (proposta)
5,56 (proposta)
5,58 (proposta)
5,58 (proposta)
5,58 (proposta)
3,74
373
3,72
3,71

CNPJ
04.564.165/0001-47

23.612.765/0001-88
08.516.958/0001-41
19.043.776/0001-17
29.246.228/0001-48
36.280.609/0001-09
01.501.826/0001-05
20.489.064/0001-05
20.489.064/0001-05
36.280.609/0001-09
16.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09

Situacao

Cancelado - Descumpriu os item 9 do instrumento convocatério, salvo o
item 9.9.1 que foi incluso no sistema. 30/04/2021 17:20:47

Vélido
Valido
Valido
Valido
Vilido
Valido
Vialido
Vilido
Valido
Vilido
Valido

0022 - Cloridrato de clorpromazina 5 mg/mL solugéo injetével, ampola

Data
13/04/2021 - 15:15:54

14/04/2021 - 14:49:01
14/04/2021 - 17:10:18
14/04/2021 - 19:02:06
15/04/2021 - 00:08:01
15/04/2021 - 00:08:07
15/04/2021 - 09:33:18
15/04/2021 - 09:34:08
15/04/2021 - 09:36:01
15/04/2021 - 09:36:58
15/04/2021 - 09:38:52
15/04/2021 - 09:39:15

Valor

1.69 (proposta)

3.41 (proposta)
1.68 (proposta)
3,92 (proposta)
3,94 (proposta)
3,94 (proposta)
1.67
1,50
1,49
1,40
1.39
1,35

CNPJ
04.564.165/0001-47

08.516.958/0001-41
27.600.270/0001-90
29.246.228/0001-48
36.280.609/0001-08
01.501.826/0001-05
36.280.609/0001-09
27.600.270/0001-90
36.280.609/0001-09
27.600.270/0001-90
36.280.609/0001-09
27.600.270/0001-90

Situagdo

Cancelado - Descumpriu os item 9 do instrumento convocatério, salve o
item 9.9.1 que foi incluso no sistema. 30/04/2021 17:20:47

Vélido
Valido
Vélido
Viélido
Valido
Valido
Valido
Valido
Vélido
Valido
Vélido



15/04/2021 - 09:39:27 1,34 36.280.608/0001-09 Vilido
15/04/2021 - 09:40:44 1,23 27.600.270/0001-90 Valido
15/04/2021 - 09:42:01 1,22 36.280.609/0001-09 Valido

0023 - Cloridrato de dopamina 5 mg/mL solugéo injetavel, ampola de 10 mi

Data Valor CNPJ Situagéo

13/04/2021 - 15:16:18 2,87 (proposta) 04.564.165/0001-47 Cancelado - Descumpriu os item 9 do instrumento convocatério, salvo o
item 9.8.1 que foi incluso no sistema. 30/04/2021 17:20:47

14/04/2021 - 19:05:59 2,16 (proposta) 29.246.228/0001-48 Valido

15/04/2021 - 00:08:48 2.18 (proposta) 36.280.609/0001-09 Valido

15/04/2021 - 00:16:54 2,18 (proposta) 01.501.826/0001-05 Valido

15/04/2021 - 09:33:22 2,15 36.280.609/0001-08 Valido

0024 - Cloridrato de lidocalna 20 mg/g (2%) gel, bisnaga de 30g

Data Valor CNPJ Situagéo
13/04/2021 - 15:16:47 2,70 (proposta) 04.564.185/0001-47 Cancelado - Descumpriu os item 9 do instrumento convocatdrio, salvo o
item 9.9.1 que foi incluso no sistema. 30/04/2021 17:20:47

14/04/2021 - 10:36:05 4,55 (proposta) 23.612.765/0001-88 Vilido
14/04/2021 - 14:49:01 3,00 (proposta) 08.516.958/0001-41 vilido
14/04/2021 - 17:08:37 3,00 (proposta) 02.277.138/0001-68 Vdlido
14/04/2021 - 17:11:10 3,50 (proposta) 27.600.270/0001-90 Valido
14/04/2021 - 18:51:13 2,99 (proposta) 19.043.776/0001-17 Valido
14/04/2021 - 19:08:01 2,98 (proposta) 29.246.228/0001-48 Vélido
15/04/2021 - 00:09:46 3,00 (proposta) 36.280.609/0001-09 Valido
15/04/2021 - 00:17:49 3,00 (proposta) 01.501.826/0001-05 Valido
15/04/2021 - 09:30:53 2,69 36.280.609/0001-09 Valido
15/04/2021 - 09:31:26 2,71 27.600.270/0001-90 Vilido
15/04/2021 - 09:34:47 2,68 19.043.776/0001-17 Valido
15/04/2021 - 09:36:06 2,67 36.280.609/0001-08 Vilido
15/04/2021 - 09:37:29 2,66 19.043.776/0001-17 Vilido
16/04/2021 - 09:38:49 2,65 36.280.609/0001-09 Valido
15/04/2021 - 09:39:30 2,64 19.043.776/0001-17 Vélido
15/04/2021 - 09:39:50 2,63  36.280.609/0001-09 Valido
15/04/2021 - 09:40:33 2,62 19.043.776/0001-17 Vélide
15/04/2021 - 09:42:08 2,61 36.280.609/0001-09 Valido
15/04/2021 - 09:42:33 2,60 19.043.776/0001-17 Vélido
15/04/2021 - 09:43:28 2,59 36.280.609/0001-09 Valido
15/04/2021 - 09:43:40 2,58 19.043.776/0001-17 Vilida
15/04/2021 - 09:43:50 2,57 36.280.609/0001-09 Valido
15/04/2021 - 09:44:05 2,56 19.043.776/0001-17 Valido
15/04/2021 - 09:44:17 2,55 36.280.609/0001-09 Vilido
15/04/2021 - 09:45:05 2,54 19.043.776/0001-17 Valido
15/04/2021 - 09:45:10 2,53 36.280.609/0001-09 Valido
15/04/2021 - 09:46:26 2,62 19.043,776/0001-17 Vélido
16/04/2021 - 09:46:32 2,51 36.280.609/0001-09 Valido
15/04/2021 - 09:46:57 2,50 19.043.776/0001-17 Valido
15/04/2021 - 09:48:50 2,49 36.280.609/0001-09 Vélido
15/04/2021 - 09:48:59 2,48 19.043.776/0001-17 Vélido
15/04/2021 - 09:50:40 2,47 36.280.609/0001-09 Valido
15/04/2021 - 09:51:40 2,46 19.043.776/0001-17 Valido
15/04/2021 - 09:62:52 2,45 36.280.609/0001-09 Vélido

0025 - Cloridrato de lidocaina 20 mg/mL (2%) solugéo injetavel, frasco - ampola de 20 ml

Data Valor CNPJ Situagdo

13/04/2021 - 15:17:36 3,78 (proposta) 04.564.165/0001-47 Cancelado - Descumpriu 0s item 9 do instrumento convocatério, salvo o
item 9.9.1 que foi incluso no sistema. 30/04/2021 17:20:47

14/04/2021 - 10:37:16 4,00 (proposta) 23.612.765/0001-88 Valido
14/04/2021 - 14:48:59 4,38 (proposta) 08.516,958/0001-41 valide



14/04/2021 - 17:10:51 5,10 (proposta) 02.277.138/0001-68 Viélido

14/04/2021 - 17:12:04 5,60 (proposta) 27.600.270/0001-90 Vélido
14/04/2021 - 18:52:02 5,88 (proposta) 18.043.776/0001-17 Valido
14/04/2021 - 19:06:01 5,87 (proposta) 29.246.228/0001-48 Valido
15/04/2021 - 00:10:32 5,89 (proposta) 36.280.609/0001-09 Valido
15/04/2021 - 00:18:26 5,88 (proposta) 01.501.826/0001-05 Valido
15/04/2021 - 09:31:02 3.77 36.280.609/0001-09 Valido
15/04/2021 - 09:31:41 4,31 27.600.270/0001-90 Valido
15/04/2021 - 09:35:01 3,76 19.043.776/0001-17 Valido
15/04/2021 - 09:36:10 3,76 36.280.609/0001-09 Valido
15/04/2021 - 09:37:38 3,74 19.043.776/0001-17 Vilido
15/04/2021 - 09:38:46 3,73 36.280.609/0001-09 Valido
15/04/2021 - 09:39:35 3,72 19.043.776/0001-17 Valido
15/04/2021 - 09:39:54 3,71 36.280.609/0001-09 Valido
15/04/2021 - 09:40:40 3,70 19.043.776/0001-17 Valido
15/04/2021 - 09:41:44 3,69 02.277.138/0001-68 Vilido
15/04/2021 - 09:42:28 3.68 19.043.776/0001-17 Vélido
15/04/2021 - 09:43:31 3,67 36.280.609/0001-09 Valido
15/04/2021 - 09:44:00 3.66 19.043.776/0001-17 Valido
15/04/2021 - 09:44:24 3,65 36.280.609/0001-09 Valido
15/04/2021 - 09:45:11 3,64 16.043.776/0001-17 Valido
15/04/2021 - 09:45:15 3,63 36.280.609/0001-09 Valido
15/04/2021 - 09:46:30 3,62 19.043.776/0001-17 Valido
15/04/2021 - 09:46:37 3,61  36.280.6809/0001-09 Valido
15/04/2021 - 09:47:01 3,60 19.043.776/0001-17 Valido
15/04/2021 - 09:48:42 3,59 36.280.609/0001-09 Vilido
15/04/2021 - 09:48:54 3,58 19.043.776/0001-17 Vilido
15/04/2021 - 09:50:46 3,57 36.280.609/0001-08 Valido
15/04/2021 - 09:51:46 3,56 19.043.776/0001-17 Vilido
15/04/2021 - 09:53:12 3,55 36.2680.609/0001-09 Valido

0026 - Cloridrato de metoclopramida 10mg/mL solugéo injetavel, ampola

Data Valor CNPJ Situagéo

13/04/2021 - 15:17:57 0,78 (proposta) 04.564.165/0001-47 Cancelado - Descumpriu os item 9 do instrumento convocatério, salvo o
item 9.9.1 que foi incluso no sisterna. 30/04/2021 17:20:47

14/04/2021 - 09:17:31 0,75 (proposta) 23.612.765/0001-88 Valido

14/04/2021 - 14:48:58 0.60 (proposta) 08.516.958/0001-41 Valido

14/04/2021 - 15:44:14 6,30 (proposta) 29.043.834/0001-66 Cancelado - Descumpriu o item 9.9.3 do instrumento convocatdrio.
30/04/2021 10:25:42

14/04/2021 - 17:13:05 0,73 (proposta) 27.600.270/0001-90 Vaélido

14/04/2021 - 17:13:38 0,95 (proposta) 02.277.138/0001-68 Vialido

14/04/2021 - 18:53:16 0,94 (proposta) 19.043.776/0001-17 Valido

14/04/2021 - 19:06:02 0,93 (proposta) 29.246.228/0001-48 Vélido

15/04/2021 - 00:19:07 0,95 (proposta) 01.501.826/0001-05 Valido

15/04/2021 - 00:53:42 0,90 (proposta) 36.280.609/0001-09 Valido

15/04/2021 - 08:41:54 0.59 19.043.776/0001-17 Valido

15/04/2021 - 09:42:01 0,57 27.600.270/0001-90 Valido

15/04/2021 - 09:42:15 0,56 19.043.776/0001-17 Valido

15/04/2021 - 09:43:36 0,55 36.280.609/0001-09 Valido

15/04/2021 - 09:45:20 0,54 19.043.776/0001-17 Valido

15/04/2021 - 09:46:47 0,53 36.280.609/0001-08 Valido

0027 - Cloridrato de prometazina 25 mg/mL solugéo injetavel, ampolas

Data Valor CNPJ Situagéo

13/04/2021 - 15:18:23 2,40 (proposta) 04.564.165/0001-47 Cancelado - Descumpriu os item 9 do instrumento convocatério, salvo o
item 9.9.1 que foi incluso no sistema, 30/04/2021 17:20:47

13/04/2021 - 15:40:25 3.42 (proposta) 23.312.871/0001-46 Valido

14/04/2021 - 09:10:51 2,85 (proposta) 23.612,765/0001-88 Vélido



14/04/2021 - 14:48:57
14/04/2021 - 17:14:06
14/04/2021 - 17:15:28
14/04/2021 - 18:53:57
14/04/2021 - 19:06:03
16/04/2021 - 00:20:27
15/04/2021 - 00:54:31
15/04/2021 - 09:42:07
15/04/2021 - 09:42:15
15/04/2021 - 09:43:40
15/04/2021 - 09:44.06
15/04/2021 - 09:44:29
15/04/2021 - 09:45:18
15/04/2021 - 09:46:42
15/04/2021 - 09:51:01
15/04/2021 - 09:51:59
15/04/2021 - 09:53:41
15/04/2021 - 09:55:29
15/04/2021 - 09:55:49
15/04/2021 - 09:56:48
15/04/2021 - 09:57:02
15/04/2021 - 09:58:02
15/04/2021 - 09:58:11
15/04/2021 - 09:58:59
15/04/2021 - 09:59:06
15/04/2021 - 09:59:52
15/04/2021 - 10:01:24
15/04/2021 - 10:01:49
15/04/2021 - 10:03:08
15/04/2021 - 10:03:48
15/04/12021 - 10:04:59
15/04/2021 - 10:05:29
15/04/2021 - 10:06:48

2,40 (proposta)
2,71 (proposta)
3.40 (proposta)
3,41 (proposta)
3,41 (proposta)
3,42 (proposta)
3,40 (proposta)
2,39
2,30
2,20
2,60
2,09
2,08
2,07
2,06
2,05
2,04
2,03
2,02
2,01
2,00
1,89
1,98
1,97
1,96
1.95
1,94
1.93
1,92
1.9
1,90
1,89
1.88

08.516.958/0001-41
27.600.270/0001-80
02.277.138/0001-68
19.043.776/0001-17
29.246.228/0001-48
01.501.826/0001-05
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
27.600.270/0001-90
36.280.609/0001-09
23.312.871/0001-46
27.600.270/0001-90
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-08
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-08
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.608/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.608/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09
19.043.776/0001-17
36.280.609/0001-09

Valido
Vélido

Valido

Vialido
Valido
Vélido
Valido
Valido
Vaélido
Valido
Viélido
Valido
Vilido
Valido
Vilido
Valido
Vilido
Valido
Valido
Valido
Valido
Vilido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Vélido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido

0028 - Cloridrato de ranitidina 25 mg/mL solugo injetével, ampolas

Data